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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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maanantai 1

Tiesitkö, että Jumala ei lue enää ihmisten syntejä 
heitä vastaan? Hän ei toimi niin, koska Jeesus on 

jo kuollut kaikkien puolesta. “Minä luulin, että Hän kuoli 
kristittyjen puolesta,” joku saattaa kysyä. Ei, vaan Hän kuoli 
koko maailman puolesta! 2. Korinttolaiskirje 5:19 NIV sanoo: 
“Jumala sovitti maailman itsensä kanssa Kristuksessa, eikä 
lukenut ihmisten rikkomuksia heitä vastaan. Ja hän on 
antanut meille sovinnon sanoman.” 

Siinä siis sanotaan, että Jumala oli Kristuksessa, sovittaen 
maailman itsensä kanssa. Miksi? Koska Jeesus maksoi 
jokaisesta. Kun Jeesus kuoli, jokainen meistä kuoli Hänessä. 
Oikeudellisessa mielessä, me olimme Hänessä, kun Hän 
kuoli. Ja kun Jumala herätti Hänet kuolleista, koko maailmalle 
annettiin mahdollisuus vastaanottaa iankaikkinen elämä - 
vanhurskauden elämä.

SANOMA KOKO MAAILMALLE
Sillä Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka 
olemme tulleet tähän päätökseen: yksi on 
kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki 
ovat kuolleet; ja hän on kuollut kaikkien 
edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää eläisi 
itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään 

on kuollut ja ylösnoussut
 (2. Korinttolaiskirje 5:14-15).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:1-17 & Joosua 10-12

Roomalaiskirje 5:12-21 & Psalmi 104

2. Korinttolaiskirje 5:18-20; Markus 16:15-16;
 1. Johannes 5:13

Rakas Isä, kiitos, että lähetit Jeesuksen kuolemaan koko 
maailman puolesta ja mahdollistit sitä kautta jokaiselle 
iankaikkisen elämän vastaanottamisen, joka vain uskoo 
Hänen ristintyöhön ja tunnustaa Hänen Herruutensa. 
Kiitos minussa olevasta iankaikkisesta elämästä, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Siksi meidän sanomassamme on kyse Hänen 
Evankeliumista koko maailmalle. Meidän tehtävänämme 
on kertoa koko maailmalle, että Jeesus maksoi heidän 
pelastuksestaan. Näin ollen heidän ei pidä kuolla tai tulla 
enää tuomituksi. Jeesus tuomittiin koko maailman puolesta.

Iankaikkinen elämä on nyt saatavilla jokaiselle ihmiselle 
tässä maailmassa, joka ei ole vielä uudestisyntynyt. Nyt 
heidän tarvitsee vain uskoa, että Jeesus Kristus on ylösnoussut 
kuolleista Hänen uhrikuolemansa jälkeen ja tunnustaa 
Jeesuksen Herruus omaan elämäänsä, ja näin heidät tuodaan 
elävään todellisuuteen, kokemukseen ja yhteyteen elävän 
Kristuksen kanssa. Halleluja!
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Jumalamme on niin armollinen ja ystävällinen. Tiesitkö, 
että Hänellä on enemmän kuin tarpeeksi, mistä täyttää 

sinun jokapäiväiset tarpeesi? Hän ei toimi vain "tarpeiden 
täyttämisessä," vaan Hän toimii tarpeiden yltäkylläisessä  
täyttämisessä. Halleluja!

Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 9:8 AMPC: 
"Ja Jumala on voimallinen saamaan kaiken armon 
(kaikenlaisen suosion ja maalliset siunaukset) tulemaan 
teille yltäkylläisesti, niin että te aina ja kaikissa olosuhteissa 
ja kaikenlaisissa tarpeissa olisitte omavaraisia [omistatte 
tarpeeksi, ettekä tarvitse apua tai tukea ja olette 
varustetut yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin ja 
hyväntekeväisyyteen antamiseen]". Hän tahtoo, että sinulla 
on tarpeeksi, mutta ei vain itseäsi varten, vaan auttaaksesi 
myös toisia.

Siksi Jumalan kalenterissa ja suunnitelmassa on varattuna 
jokaista elämäsi päivää varten tarpeiden täyttö. Psalmissa 
68:19 KJV sanotaan: "Siunattu olkoon Herra, joka päivittäin 
lataa meihin etujaan, pelastuksemme Jumala. Sela." Tee 
päätös, että lunastat tänä lunastuksen vuonna jokaisen 

PÄIVITTÄINEN TARPEITTESI TÄYTTÖ
tiistai 2

Anna mei l le  tänä päivänä meidän 
jokapäiväinen leipämme
 (Matteus 6:11).



9

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:18-36 & Joosua 13-15

Roomalaiskirje 6:1-11 & Psalmi 105

Filippiläiskirje 4:19; Psalmi 23:1-2

Kaikki, mitä tarvitsen - ihmiset, materiaalit, resurssit, jne. 
- elämää ja jumalisuutta varten, ovat saatavillani vapaasti! 
Elämäni on päivittäistä yliluonnollisuuden ilmaisua. 
En ole koskaan rahattomana elämässäni, koska olen 
kytkettynä loputtomaan yliluonnolliseen tarpeiden täyttöön 
Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

TUNNUSTUS

siunauksen, jonka Jumala on varannut sinulle. 
Jokaisella meistä on taivaallinen tili. Kutsu tarpeittesi 

täyttö esiin juuri nyt. Halleluja! Jotkut eivät ole koskaan 
ottaneet haltuun sitä, mikä on kuulunut heille aina siitä saakka, 
kun he tulivat kristityiksi. Heille on kertynyt ylijäämää ajan 
myötä. Nyt on lunastamisen aika! Nyt on aika tehdä nostoja 
taivaalliselta tililtäsi. Miten? 

Se tapahtuu uskontäyteisten tunnustusten kautta - Sanan 
tunnustamisen kautta! Herra Jeesus sanoi, että tulet saamaan 
sen, mitä sanot (Markus 11:23). Psalmisti sanoi Psalmissa 
45:1: "...minun kieleni on kerkeän kirjurin kynä."

Kielesi on kynä. Käytä sitä nyt siihen, että allekirjoitat 
"kupongit ja lipukkeet" ja muutat ne vastaamaan niiden 
tosiasiallista arvoa. Halleluja! Sano näin: "Minulle on varattuna 
tälle päivää yltäkylläisesti suosiota ja resursseja, jotka otan 
nyt haltuun. Herra on varannut minulle kaiken, mitä tarvitsen 
elämään ja jumalisuuteen Hänen kirkkauden rikkauden 
mukaisesti Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen."
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keskiviikko 3
ELÄ HÄNELLE

Jos me elämme, niin elämme Herralle, ja 
jos kuolemme, niin kuolemme Herralle. 
Sentähden, elimmepä tai kuolimme, niin me 
olemme Herran omat (Roomalaiskirje 14:8).

Monet kamppailevat elämässään tyytymättömyyden 
kanssa sekä erilaisten huolenaiheiden ja elämän 

haasteiden rasittamina. Usein heidän tyytymättömyytensä 
johtuu siitä, että he eivät ole oppineet, että mikä arvo ja 
täyttymys Kristukselle elämisessä on. Hänelle eläminen 
tarkoittaa tyytyväisyyden ja täyttymyksen löytämistä siitä, 
mikä miellyttää Häntä, ja silloin tyytymättömyytesi on myös 
vastaavasti samassa linjassa Hänen tyytymättömyytensä 
kanssa.

Toisin sanottuna, tyytymättömyytesi voi olla ainoastaan 
heijastumaa Hänen tyytymättömyydestä, mikä tarkoittaa sitä, 
että sinä et ota mitään henkilökohtaisesti. Sinä tulet immuuniksi 
henkilökohtaisille loukkaantumisille. Jos väität eläväsi 
Herralle, mutta kannat yhä edelleen itsessäsi loukkaantumista, 
katkeruutta tai suuttumusta, tämä nostaa esiin kysymyksen 
siitä, että onko halusi Herran miellyttämiseen aito. 

Tämä tuo mieleen tarinan 1. Samuelin kirjasta 8:4-7, kun 
Israelin vanhimmat lähestyivät profeetta Samuelia Ramassa 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:37-62 & Joosua 16-19

Roomalaiskirje 6:12-23 & Psalmi 106

Kolossalaiskirje 3:23; Galatalaiskirje 1:10; 1. Samuel 8:4-7

Rakas Isä, minä valitsen elää sinulle ja valitsen miellyttää sinua 
kaiken aikaa niin, että olen täynnä rakkautta toisia kohtaan. 
Minä linjaan omat haluamiseni linjaan jumalallisen tahtosi 
kanssa. Iloni ja tyytyväisyyteni tulee sinun miellyttämisestä. 
Minä elän sinua varten ja täytän tarkoitukseni Kristuksessa. 
Aamen.

TUNNUSTUS

ja kertoivat haluavansa kuninkaan hallitsemaan heitä samalla 
tavalla kuin muissakin maissa. Samuel, joka oli tyytymätön 
heidän pyyntöönsä, rukoili Herraa. Jumala vastasi ja neuvoi 
Samuelia kuuntelemaan kansan ääntä ja selvensi, että heidän 
pyyntönsä oli pikemminkin hänen hylkäämistään Kuninkaana 
kuin Samuelin hylkäämistä.

Profeetta Samuel tunsi itsensä henkilökohtaisesti 
loukatuksi, mutta Jumala korjasi häntä tästä ja antoi 
hänelle tärkeän opetuksen siitä, miten pysyä immuunina 
loukkaantumisille, koska kyse oli Hänestä, ei Samuelista. 
Herralle eläminen merkitsee henkilökohtaisten tunteiden 
yläpuolelle nousemista ja mukautumista Hänen jumalalliseen 
tahtoonsa.
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torstai  4

Jotkut kristityt haluavat ottaa mallia elämäänsä Vanhan 
testamentin profeetoista. Jotkut jopa rukoilevat: "Oi 

Herra, minä haluan olla niin kuin Elia, jotta voin käskeä 
salamaniskun tulemaan taivaasta ja polttaa vihollisesi." Toiset 
pyytävät samaa voimaa, joka Jeremialla oli, jotta he voisivat 
profetoida tuomioita ihmisille ja kansoille, jotka eivät usko 
Jumalaan. Jokin on pielessä. 

Älä yritä olla toinen Elia tai Jeremia. Jäljittele Kristusta. 
Luukkaan evankeliumissa 9:54-55 NKJV, kun kaksi Jeesuksen 
opetuslasta, Jaakob ja Johannes näkivät, miten ihmiset 
torjuivat Jeesuksen eräässä samarialaiskylässä, he kysyivät 
Mestarilta: "...Herra, haluatko, että käskemme tulta 
tulemaan taivaasta polttaaksemme heidät, aivan kuten 
Elia teki?"  Herra nuhteli ja moitti heitä ankarasti. Hän sanoi: 
"...Te ette tiedä, minkälainen henki teissä on" (Luukkaan 
evankeliumissa 9:55).

Raamattu sanoo: "Pukekaa yllenne uusi luonto, joka on 
luotu olemaan niin kuin Jumala - vanhurskas, pyhä ja tosi" 
(Efesolaiskirje 4:24 NLT). Sinun ei tule ottaa mallia Vanhan 
testamentin profeetoista, meillä on malliesimerkki ja hän on 

OTA MALLIA ELÄMÄLLESI 
KRISTUKSESTA

Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa 
minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä 
sydämeltä; niin te löydätte levon sielullenne. 
Sillä minun ikeeni on sovelias, ja minun 
kuormani on keveä (Matteus 11:29-30). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:1-24 & Joosua 20-22

Roomalaiskirje 7:1-11 & Psalmi 107

Jeesus! 
Efesolaiskirjeessä 5:1 meitä kehotetaan jäljittelemään 

Jumalaa Hänen rakkaina lapsinaan. Meidän tulee jäljitellä 
Hänen hiljaista, lempeää, rakastavaa ja myötätuntoista 
henkeään. Tämä on helppoa, koska meissä on Hänen 
elämänsä ja luontonsa. Siksi me voimme puhua ja rakastaa 
niin kuin Hän, ja vaeltaa ehdottomassa herruudessa ja 
hallintavallassa täällä maan päällä. 

Jopa rukouksessa, jäljittele Jeesusta. Opiskele Hänen 
rukouksen sisältöä, esimerkiksi Johanneksen evankeliumin 
luvusta 17 ja rukoile niin kuin Hän. Aivan kuten Jeesuksella, 
sinulla tulee myös olla ensisijaisena halunasi ja intohimonasi 
Isän miellyttäminen. Hänen ilonaan oli Isän tahdon 
täyttäminen. Sinun tulisi myös keskittyä siihen joka päivä. 

Jos olet vaeltanut ollaksesi joku Vanhan testamentin 
herättelijä, profeetta tai jokin muu vastaava, kalibroi 
elämäsi välittömästi uudelleen. Tulet hämmästymään sitä 
sanoinkuvailematonta iloa, joka valtaa sinut ja saa sinut 
muuttumaan entistä enemmän Kristuksen kaltaiseksi 
persoonallisuudeksi. Halleluja!

Elämäni on Jumalan kunniaksi, koska otan mallia elämääni 
Kristuksesta. Tahtomiseni sulautuu yhteen Hänen täydellisen 
tahtonsa kanssa, kun elän miellyttääkseni Häntä kaikessa. 
Hänen rakkautensa, myötätuntonsa ja ihmeellinen armonsa 
tulevat tänään julki minussa ja minun kauttani. Aamen. 
Halleluja!

TUNNUSTUS

Roomalaiskirje 12:2; Hesekiel 36:26; 
Efesolaiskirje 5:1-2 NKJV
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perjantai 5

Raamattu kertoo meille, miten Jumala valitsi Mooseksen 
Israelin vapauttajaksi. Hänen kunnianhimonsa sai 

kuitenkin hänestä yliotteen ja hän otti asiat omiin käsiinsä. 
2. Mooseksen kirjassa 2:11-22 kerrotaan siitä, kuinka 
Mooses näki egyptiläisen pahoinpitelevän heprealaista. 
Tästä suuttuneena Mooses tappoi egyptiläisen ja yritti kätkeä 
ruumiin.

Seuraavana päivänä, kun Mooses yritti puuttua kahden 
heprealaisen väliseen kahakkaan, toinen heprealaisista 
kyseenalaisti hänen auktoriteettinsa ja kysyi, aikoiko 
Mooses tappaa hänetkin samoin kuin hän oli tappanut sen 
egyptiläisen. Mooses pelkäsi, ettei hänen tekonsa egyptiläisen 
tappamisesta pysyisi salassa, joten hän pakeni sen tähden 
Midianin maahan. 

Apostolien tekojen luvussa 7 Luukas kirjoittaa siitä, miten 
Stefanus korosti tuomioistuimelle pitämässään puheessa sitä, 
miten Mooses oletti, että hänen veljensä olisivat tunnistaneet 
hänet Jumalan heille valitsemana vapauttajana. Apostolien teot 
7:25 MSG sanoo: "Hän ajatteli, että hänen veljensä olisivat 
iloisia siitä, että hän oli heidän puolellaan, ja näkisivät hänet 
Jumalan välineenä heidän vapauttamisekseen. Mutta he 
eivät nähneet asiaa niin."

Mooses antoi oman kiivautensa hämärtää ja varjostaa 
Jumalan suunnittelemaa prosessia. Mooses ei luovuttanut 
tuossa kohtaa omaa kunnianhimoaan jumalallisen johdatuksen 

LUOVUTA KUNNIANHIMOSI JUMALALLISEN 
OHJAUKSEN ALAISUUTEEN

Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla 
on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan 
eikä turmion ajatukset; minä annan teille 
tulevaisuuden ja toivon (Jeremia 29:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:25-42 & Joosua 23-24

Roomalaiskirje 7:12-25 & Psalmi 108

Sananlaskut 3:5-6; Psalmi 37:5; Johannes 16:13

alaisuuteen. Hän oli kyllä Jumalan valitsema vapauttaja, mutta 
hän yritti tehdä asioita omalla tavallaan. Monet ihmiset 
tekevät tämän saman virheen. 

Opi luovuttamaan oma kunnianhimosi Hänen jumalallisen 
johdatuksen alaisuuteen. Seuraa Jumalan suunnitelmaa, 
jumalallista käsikirjoitusta. Hän on paljon intohimoisempi 
sinun menestyksesi suhteen kuin mitä sinä voisit itse koskaan 
olla. Minulle selvisi tämä heti jo palvelutyöni alkuvaiheessa 
ja tämä muutti koko elämäni. Opi tavoittelemaan Hänen 
unelmaansa ja tekemään asiat Hänen tavoillaan. Se tulee 
viemään kaiken stressin ja kamppailun pois elämästäsi.

Muista se ohje, jonka Jumala antoi Moosekselle 
myöhemmin, kun hänen oli määrä rakentaa Ilmestysmaja. 
Hän sanoi: "...Katso, että teet kaikki sen kaavan mukaan, 
joka sinulle vuorella näytettiin" (Heprealaiskirje 8:5). Kun 
noudatat Hänen määräämää järjestystä, sinun ei tarvitse 
taistella minkään asian puolesta, vaan menestyminen tulee 
olemaan vaivatonta. Sinä vain liidät kirkkaudesta kirkkauteen. 
Asiat ovat todella helppoja, kun seuraat Herran johdatusta 
ja teet asiat Hänen tavoillaan.

Rakas Isä, minä luovutan kunnianhimoni sinun jumalallisen 
ohjauksesi alaisuuteen. Minä teen jokaisesta elämäni 
hetkestä merkittävän Evankeliumin parhaaksi. Löydän iloni 
sinun miellyttämisestä, kun vaellan täydellisessä tahdossasi. 
Kiitos, että olet kiinnostunut menestyksestäni enemmän kuin 
mitä minä voisin itse koskaan olla. Minä olen heijastumaa 
järkkymättömästä rakkaudestasi ja ylitsevuotavasta armostasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 6

1. Samuelin kirjassa 4:1-9 kerrotaan siitä, miten 
israelilaiset kohtasivat filistealaiset taistelussa ja 

kärsivät tappion menettäen noin 4000 miestä. Tappiosta 
ahdistuneena Israelin vanhimmat päättivät tuoda liitonarkin 
Siilosta toivoen, että se pelastaisi heidät vihollisilta. 

Kun arkki saapui, kuului suuri huuto ja kun filistealaiset 
kuulivat sen, he pelästyivät. He kertoivat olevansa peloissaan, 
jos joutuisivat kohtaamaan heprealaisten väkevän Jumalan, 
mutta filistealaisten johtajat kehottivat omaa kansaansa 
noudattamaan seuraavia ohjeita: "Rohkaiskaa mielenne ja 
olkaa miehiä, filistealaiset, ettette te joutuisi palvelemaan 
heprealaisia, niinkuin he ovat palvelleet teitä. Olkaa miehiä 
ja taistelkaa" (1. Samuel 4:9). 

Tämä ilmaisu "olkaa miehiä" tarkoittaa tässä asiayhteydessä 
"miehenä olemista" tai "miehen tavoin toimimista". Tämän 
ohjeen myötä he rohkaisivat itsensä demonstroimaan voimaa, 
rohkeutta ja kestävyyttä vastustajan edessä. He lähtivät 
taistelemaan ja taistelivat entistä kiivaammin, ja lopulta he 
voittivat israelilaiset.

1. Kuninkaiden kirjassa 2:1, kun Daavidin kuolema 
lähestyi, hän käski poikaansa Salomoa sanoen: "Minä menen 

ROHKEUS, KESTÄVYYS JA VOIMA
Rohkaiskaa mielenne ja olkaa miehiä, 
filistealaiset, ettette te joutuisi palvelemaan 
heprealaisia, niinkuin he ovat palvelleet 
teitä. Olkaa miehiä ja taistelkaa
 (1. Samuelin kirja 4:9). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:1-13 & Tuomarien kirja 1-2

Roomalaiskirje 8:1-11 & Psalmi 109

Joosua 1:7 NIV; Joosua 1:9; 1. Korinttolaiskirje 15:58

kaiken maailman tietä; ole luja ja ole mies." On varsin 
mielenkiintoista huomata, että Daavid ei käskenyt Salomoa 
tuomaan itseään esiin kuninkaana tai ruhtinaana, vaikka 
Salomo kruunattiin kuninkaaksi. 

Sen sijaan, painotus olikin siinä, että hän toisi esiin 
johtajuuden ominaisuuksia ja kestävyyttä. Koska Daavid oli 
itse sotamies, hän kannusti Salomoa olemaan vahva ja rohkea, 
kestämään kaikenlaiset vastoinkäymiset. 

Uudessa testamentissa Paavali esitti vastaavanlaisen 
kehotuksen, kun hän kehott i  Jumalan kansaa 1. 
Korinttolaiskirjeessä 16:13 sanoen: "Valvokaa, pysykää lujina 
uskossa, olkaa miehiä, olkaa kestäviä". Tämä termi "olkaa 
miehiä" on nimenomainen ilmaisu, jolla Korintin kristittyjä 
kehotettiin omaksumaan johtajuuteen, kestävyyteen ja 
vahvuuteen liittyviä ominaisuuksia.  

On tärkeää huomata, että tässä ilmaisussa ei puhuta 
sukupuolesta, vaan pikemminkin korostetaan rohkeuden ja 
kestävyyden hyveitä yhdistettynä uskoon ja lujuuteen.

Minä olen täynnä rohkeutta, kestävyyttä ja voimaa. Olen 
vahvistettuna seisomaan vahvana uskossa ja tuottamaan 
johtajuuden perintöä omaan perheeseeni, yhteisööni ja 
kansakuntaani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Eikö ole hämmästyttävää, että Aabrahamiin ei viitata 
kuninkaana missään kohtaa Raamattua? Mutta 

hänestä tuli kuninkaiden kantaisä. Jumala sanoi Aabrahamille 
1. Mooseksen kirjassa 17:6: "Minä teen sinut sangen 
hedelmälliseksi ja annan sinusta tulla kansoja, ja sinusta 
on polveutuva kuninkaita."

Jumala toisteli tätä samaa myös Jaakobille: "...Minä olen 
Jumala, Kaikkivaltias; ole hedelmällinen ja lisäänny. Kansa, 
suuri kansojen joukko on sinusta tuleva, ja kuninkaita 
lähtee sinun kupeistasi" (1. Mooses 35:11). Jumala antoi siis 
määräyksen, että Aabrahamista tulisi kuninkaita. 

Ja sitten Uuden testamentin puolella Ilmestyskirjassa 1:5-
6 meille paljastetaan upea totuus, että Herran lunastustyön 
kautta, Hän ei ainoastaan pessyt meitä synneistämme, vaan 
teki meidät kuninkaiksi ja papeiksi Jumalalle. Siinä sanotaan: 
"...Hänelle, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät 
synneistämme verellänsä ja tehnyt meidät kuninkaiksi ja 
papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, hänelle kunnia ja voima 

KUNINKAALLINEN JÄLKIKASVU

Ja olet tehnyt meidät Jumalallemme 
kuninkaiksi ja papeiksi, ja me tulemme 
hallitsemaan maan päällä
 (Ilmestyskirja 5:10).

sunnuntai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:14-36 & Tuomarien kirja 3-4

Roomalaiskirje 8:12-19 & Psalmi 110-111

1. Pietari 2:9 AMPC; Ilmestyskirja 5:10

aina ja iankaikkisesti! Amen." Me jaamme nyt kuninkaallisen 
perinnön. Siunattu olkoon Jumala!

Hyväksy identiteettisi; sinä olet kuningas. Jumala on 
asettanut sinut hallitsemaan elämän ulottuvuuksia. Hän ei 
tahdo ainoastaan sitä, että olet tietoisena siitä, että sinä olet 
kuningas, vaan Hän odottaa sinun tuottavan lisää kaltaisiasi 
kuninkaita, aivan kuten Herra Jeesus, kuninkaiden Kuningas 
on tehnyt meistä kuninkaita ja pappeja.

Kuninkaat hallitsevat määräämällä säädöksiä ja julistuksia. 
Hyväksy identiteettisi kuninkaallisena jälkikasvuna.

Rakas Isä, minä olen kuninkaiden sukua, siksi määrään 
säädöksiä ja julistuksia, joilla vahvistan tahtosi, suunnitelmasi 
ja tarkoituksesi tapahtumisen ihmisten sydämissä sekä 
maailman kansakunnissa. Minä julistan hallitsevani 
kuninkaana elämässäni yli kaikkien olosuhteiden sinun Sanasi 
ja Pyhän Hengen voiman kautta, joka tekee työtään minussa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Huomaa, miten avausjakeemme kehottaa meitä 
uhraamaan Jumalalle hyväksyttävää palvontaa 

pyhällä pelolla ja kunnioituksella. Mitä "hyväksyttävä 
palvonta" tarkoittaa? Se tarkoittaa Sanan mukaista palvontaa, 
sellaista palvontaa, jonka Jumala hyväksyy.

Se, että sinusta “tuntui” hyvältä ylistyksen aikana, ei vielä 
tarkoita, että se olisi ollut Jumalalle hyväksyttävää palvontaa. 
Monet sellaiset laulut, joita on laulettu vuosikaudet ja joita 
kyllä kutsutaan ylistyslauluiksi, eivät ole todellisuudessa 
ylistyslauluja.

Yhtenä esimerkkinä tästä on laulu, jonka he tekivät 
siitä, mitä psalmisti kirjoitti psalmissa 100:4: "Menkää 
hänen porteistaan sisälle kiittäen, hänen esikartanoihinsa 
ylistystä veisaten…." Kuningas Daavid on kyllä kirjoittanut 
tämän, mutta tänä päivänä me emme enää "mene" Jumalan 
läsnäoloon. Sinä päivänä, kun uudestisynnyit, sinä synnyit 
Jumalan läsnäoloon ja sinä elät siellä. Itse asiassa, sinä kannat 
itsessäsi Jumalan läsnäoloa!

Jos joku nyt sanoo, että "astutaan Hänen läsnäoloonsa," 
minä kysyn: "Mistä sinä olet sitten tulossa?" Nämä erot 
saattavat vaikuttaa hiuksenhienoilta, mutta ne ovat kaikkea 

HYVÄKSYTTÄVÄ PALVONTA 

Olkaamme siis kiitollisia siitä, että olemme 
saaneet kuningaskunnan, joka ei horju, 
ja uhratkaamme sen tähden Jumalalle 
hyväksyttävää palvontaa pyhällä pelolla ja 
kunnioituksella (Heprealaiskirje 12:28 RSV).

maanantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 11:37-54 & Tuomarien kirja 5-6

Roomalaiskirje 8:20-28 & Psalmi 112-113

Johannes 4:23-24; Psalmi 29:2; Filippiläiskirje 3:3

muuta kuin vain pelkkää semantiikkaa. Todellisessa 
palvonnassa ei ole kyse tunteista, laulamisesta, tanssimisesta 
tai melodisista sävelistä, vaan siinä on kyse Sanan mukaisesta 
toiminnasta.

Herra Jeesus sanoi: "Mutta tulee aika ja on jo, jolloin 
totiset palvojat palvovat Isää hengessä ja totuudessa; sillä 
senkaltaisia palvojia Isä myös tahtoo" (Johannes 4:23 KJV). 
Joku saattaa sanoa: "Mutta minä palvon puhtaalla omalla 
tunnolla." Vaara piilee tässä kohtaa nyt siinä, että puhtaan 
omantunnon oletetaan olevan hyväksyttävää palvontaa.

Omatuntosi tulee opastamaan sinua sen tiedon pohjalta, 
mitä sinulla on. Jos ymmärryksesi on rajoittunutta, omatuntosi 
tulee olemaan myös rajoittunut. Se on silloin riittämätön 
opas. Omatunto ihmishengen äänenä vaatii koulutusta Sanan 
tuntemisen ja ymmärtämisen kautta, jotta se voi tuoda esiin 
Herralle hyväksyttävää palvontaa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä siunauksesta ja etuoikeudesta, 
että saan uhrata hyväksyttävää palvontaa sinulle. Herra, 
sinulle kuuluu valta, voima ja kunnia iankaikkisesti. Sinä olet 
korotettu pääksi kaiken yläpuolelle ja minä palvon sinua 
tänään totuudessa ja pyhyydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus antoi tämän avausjakeessamme olevan 
merkittävän lausunnon vastauksena siihen, kun 

Pietari oli juuri saanut ilmestyksen Mestarin identiteetistä 
Kristuksena, elävän Jumalan Poikana. Monet ovat väärin 
ymmärtäneet sen, mitä Mestari tarkoitti sanoessaan: "Tälle 
kalliolle minä rakennan seurakuntani."

Jotkut ovat spekuloineet, että Jeesus viittasi tällä 
Pietarin ilmestykseen Jeesuksesta Kristuksena, mutta ei! 
Hän ei viitannut Pietarin ilmestykseen. Mestari oli ytimekäs 
viestinnässään. Hän ei sanonut: "Pietari, tämän ilmestyksen 
päälle, että olen Kristus, minä rakennan Seurakuntani." Ei, 
vaan Hän sanoi: "Minä rakennan Seurakuntani Kristuksen 
päälle. Kristus on tämä kallio.

Selventääksemme tätä vielä lisää, on tärkeää seurata 
ja ymmärtää tietynlaisia Raamatun profetaalisia nyansseja. 
Esimerkiksi Matteuksen evankeliumissa 22:41-46 Jeesus 
kysyi fariseuksilta heidän ymmärryksestä Messiasta koskien 
ja he vastasivat, että Kristus on Daavidin poika. Hän kysyi 
seuraavaksi heiltä, jos kerran Messias on Daavidin poika, 
miksi Daavid sitten viittasi Häneen Herranaan? Ja Hän lainasi 
sitä, mitä Daavid sanoi Psalmissa 110:1: "Herra sanoi minun 
herralleni: Istu minun oikealle puolelleni, kunnes minä 
panen sinun vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi.”

KRISTUS ON KALLIO
 ...Ja minä sanon sinulle: sinä olet Pietari, ja 
tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani, 
ja tuonelan portit eivät sitä voita
(Matteus 16:17-18).

tiistai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Psalmi 18:2; 1. Korinttolaiskirje 10:4 AMPC; 
Psalmi 18:31 AMPC

Kun luet vielä useita muitakin Raamatun paikkoja, 
voit huomata Daavidin viitanneen Herraan “Kalliona”. 
Esimerkiksi 2. Samuelin kirjassa 22:1 hän puhui Herralle, 
ilmaisten kiitollisuutta siitä, miten hän oli saanut vapautua 
kaikista vihollisistaan, mukaan lukien Saul. Hän julisti: "...
Herra, minun kallioni, linnani ja pelastajani…." (2. Samuelin 
kirjassa 22:2).

Ja hän sanoi sitten psalmissa 18:3: "Herra, minun kallioni, 
linnani ja pelastajani, minun Jumalani, minun voimani…." 
Hän jatkaa vielä jakeessa 47: "Herra elää! Kiitetty olkoon 
minun kallioni, ja ylistetty Jumala, minun pelastukseni 
kallio." Pohjimmiltaan Kristus on Seurakunnan perusta; Hän 
on kallio. 1. Korinttolaiskirje 10:4 sanoo tämän selkeästi: "...
ja se kallio oli Kristus." Seurakuntaa ei siis rakenneta Pietarin 
ilmestykselle, vaan horjumattomalle Kalliolle, joka on Jeesus 
Kristus. Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä, että Seurakunta 
on rakennettu Kristuksen, horjumattoman Kallion päälle. 
Seison lujasti tällä perustalla, ankkuroituneena Kristuksen 
muuttumattomaan, järkkymättömään, horjumattomaan, 
pysyvään, lujaan ja kestävään totuuteen. Kiitos Herra, että 
Seurakunta marssii eteenpäin, kasvaa ja perustaa sinun 
tahtoasi tänne maan päälle ja ihmisten sydämiin, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 10

Se, mitä Raamattu sanoo Jesajan kirjassa 40:30-31, 
täytyy tulla oikein ymmärretyksi. Siinä sanotaan: "...

mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman…." 
Jotkut ovat lukeneet tämän ja luulleet, että saadaksesi 
jatkuvasti energiaa, vahvistusta ja voimaa hengellisesti sinun 
täytyy "odottaa Herraa"; toisin sanoen paastota pitkään. 

Paastoaminen on kyllä sinänsä tärkeä hengellinen 
harjoitus, mutta jotkut saattavat paastota 40 päivää ja yötä 
tulematta siltikään uudistetuiksi voimassa. Herra antaa meille 
Uudessa testamentissa varman ja tehokkaan keinon siihen, 
että voimme olla jatkuvasti uudistettuina ja virvoitettuina 
hengellisesti; Hengellä täyttyminen. 

Efesolaiskirje 5:18-20 sanoo: "Älkääkä juopuko viinistä, 
sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä, puhuen 
keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä 
lauluilla, veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen 
aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen nimessä." Tämä on vastaus. Pysy jatkuvasti 
Hengellä täytettynä; opiskele Sanaa, puhu kielillä ja rukoile 

JATKUVASTI ENERGISOITUNA

Mutta te, rakkaani, rakentakaa itseänne 
[perustet tuna]  pyhimmän uskonne 
perustukselle [kasvakaa, nouskaa kuin 
rakennus korkeammalle ja korkeammalle], 

Pyhässä Hengessä rukoillen
 (Juudas 1:20 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:
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1. Korinttolaiskirje 14:4 AMPC; Johannes 7:37-39

kielillä. Kun toimit näin, tulet jatkuvasti energisoiduksi.
Paavali kertoo meille: "Kielillä puhuva rakentaa itseään" 

(1. Korinttolaiskirje 14:4). Toisin sanottuna, kun puhut kielillä, 
tulet elävöitetyksi, virkistetyksi, energisoiduksi ja rakennetuksi. 
Elämässäsi tapahtuu muutosta ja henkesi tulee ehdollistetuksi 
menestykseen, erinomaisuuteen, vaurauteen ja voittoon. 

Kun puhut paljon kielillä, silloin Jeesuksen sanat tulevat 
jokapäiväiseksi todellisuudeksi Johanneksen evankeliumista 
7:38: "Joka uskoo minuun, niinkuin Raamattu sanoo, hänen 
sisimmästään on, juokseva elävän veden virrat." Mikä 
siunaus, että sinä voit rakentaa itseäsi niin kuin rakennusta 
rakennetaan, vahvaksi ja kykeneväksi kestämään mitä tahansa 
ja voittamaan aina, kun rukoilet kielillä.

Kun puhun kielillä, tulen elävöitetyksi, virkistetyksi, 
energisoiduksi ja rakennetuksi. Sisimpäni on rakennettu 
vahvaksi, ja minä vaellan jatkuvassa hallintavallassa 
kaikenlaisten vastoinkäymisten yläpuolella. Sisimmästäni 
virtaa elävän veden virrat; pelastuksen sanoja, parantumista, 
voimaa ja vahvuutta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Tämä "odottaa Herraa" termi on käännetty hepreankielen 
sanasta 'qâvâh,' joka tarkoittaa "kokoamista" tai 

"yhteen sitomista" esimerkiksi kietomalla. Tätä voidaan verrata 
köysien yhteen kiertämiseen yhdeksi köydeksi. Kontekstin 
kannalta "odottaa" ei siis ehkä olekaan kaikkein tarkin 
sanavalinta, kun käännämme sitä, mitä profeetta Jesaja sanoi 
tässä kyseisessä jakeessa.  

Esimerkiksi, kun luet luomiskertomuksen 1. Mooseksen 
kirjasta 1:9, tätä samaa hepreankielen 'qâvâh' sanaa käytetään, 
kun Jumala käski taivaan alla olevan veden kokoontua yhteen 
paikkaan, jotta maa näkyisi: "Ja Jumala sanoi: "Kokoontukoot 
vedet, jotka ovat taivaan alla, yhteen paikkaan, niin että 
kuiva tulee näkyviin". Ja tapahtui niin."

Samaa sanaa käytetään myös Jeremian kirjassa 3:17, 
jossa Raamattu korostaa ajatusta siitä, että ihmiset ovat 
yhdistyneet tai ovat sidoksissa toisiinsa: "Siihen aikaan 
sanotaan Jerusalemia Herran valtaistuimeksi, ja kaikki 
kansat kokoontuvat sinne."

Kun Jesajan kirjassa 40:31 puhutaan niistä, jotka 
"odottavat Herraa", tarkempi ymmärrys tästä olisi, että 
ne, jotka ovat "kokoontuneet yhteen" tai ne, jotka ovat 

YHTEENSIDOTTUNA HÄNEN 
KANSSAAN

Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret 
miehet kompastuvat ja kaatuvat; mutta 
ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden 
voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. 
He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat 
eivätkä väsy (Jesaja 40:30-31).

torstai 11
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 12:49-59 & Tuomarien kirja 10-11

1. Korinttolaiskirje 1:9; 1. Korinttolaiskirje 12:12-13; 
Efesolaiskirje 5:30; Roomalaiskirje 8:11

"yhteensidottuna" Herran kanssa; he tulevat uudistamaan 
voimansa. Mitä tämä kertoo meille sitten Uuden testamentin 
valossa?

Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 6:17: "joka yhtyy 
Herraan, on yksi henki hänen kanssaan." Nyt voit ymmärtää, 
miksi Pyhä Henki on tullut elämään sinuun. Sinä ja Pyhä 
Henki olette tulleet yhdeksi tässä rikkaassa yhteydessä. Siinä 
on kyse yhteensidottuna olemisesta.

Meidät on tuotu ykseyteen jumaluuden kanssa; se 
on erottamaton liitto. Me olemme Hänessä ja Hän on 
meissä. Kunnia Jumalalle! Siksi voimme nauttia rikkaasta 
yhteydestämme Hänen kanssaan rukouksessa - kielillä 
rukoilemalla - ja näin tulemme läpikotaisin virvoitetuiksi. 
Meidät on tuotu yhteyteen, suhteeseen, hengen ykseyteen! 
Halleluja! 

Sinun tulee nauttia tästä yhteydestä joka päivä. Tämä 
ei ole jotain sellaista, johon menet sisälle ja josta tulet ulos, 
koska sinä olet Hänessä ja Hän on sinussa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä erottamattomasta 
ykseydestäni sinun kanssasi, joka antaa minulle tämän  
etuoikeuden ja siunauksen, että saan olla jatkuvasti yhteydessä 
sinun kanssasi. Tämän syvällisen yhteyden seurauksena tulen 
vahvistetuksi ja energisoiduksi, ja olen myös jatkuvasti tulessa 
elääkseni sinua varten ja täyttääkseni sinun tarkoituksesi 
omassa elämässäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 9:14-25 & Psalmi 118
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Monet meistä tunnustavat sen, että Jumalan 
Sana, kuten kirjoitukset kertovat meille: "on 

syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, ja on hyödyllinen 
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi 
vanhurskaudessa…" (2. Timoteus 3:16-17). Herra Jeesus 
korosti myös tätä Johanneksen evankeliumissa 15:3: "Te 
olette jo puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen teille 
puhunut." Näin ollen ymmärrämme, että Jumalan Sana 
tekee tätä kaikkea. Tämä johtuu siitä, että Jumalan Sana 
on Kuningaskunnan suurin kirkkaus. Tarkastellaanpa vielä 
Mooseksen kokemusta Vanhasta testamentista, josta luimme 
avausjakeestamme. 

Hän oli viettänyt 40 päivää ja yötä Jumalan kanssa 
Siinain vuorella, jossa hän oli vastaanottanut 10 käskyä. Ja 
koska hän oli ollut Jumalan luona, hänen palatessa takaisin 
vuorelta, hänen kasvonsa säteilivät Jumalan kirkkautta aina 
siinä määrin, ettei kukaan pystynyt katsomaan häneen.

Mooseksessa oli erityinen kirkkaus, joka oli seurausta 
siitä, että hän otti Jumalan Sanan vastaan hyvin tarkkaavaisesti. 
Mooseksen täytyi käyttää peitettä kasvoillaan häneen 

SANAN KIRKKAUS
Ja kun Mooses astui alas Siinain vuorelta 
ja hänellä vuorelta alas astuessaan oli 
kädessänsä kaksi laintaulua, ei hän tiennyt, 
että hänen kasvojensa iho oli tullut 
säteileväksi hänen puhuessaan Herran 
kanssa (2. Mooseksen kirja 34:29).

perjantai 12
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Kolossalaiskirje 3:16

tarttuneen kirkkauden tähden (2. Mooses 34:29-33). 
Syvällisellä Sanan mietiskelyllä on tällainen vaikutus.

On ratkaisevan tärkeää tunnistaa ero siinä, että miten 
Mooses ja miten taas muut israelilaiset tarkastelivat Sanaa. 
Siinä, missä kansa näki Sanan käskyinä ja ohjeina, Mooses 
ymmärsi Jumalan Sanan elämänä (5. Mooses 32:46-47).

Uudessa testamentissa tämä sama kirkkaus on nyt meissä. 
Kun vastaanotit Jumalan Sanan henkeesi pelastumistasi 
varten, Sana tuli sinussa eläväksi ja Jumalan Sanan kirkkaus 
tuli henkeesi. Ja kaikkein parasta tässä on se, miten meissä 
oleva Sanan kirkkaus ylittää sen tason, mikä Mooseksella oli.

2. Korinttolaiskirje 3:7-11 (lue koko viite) kertoo, 
että meillä on paljon suurempi kirkkaus: "...Sillä se, millä 
ennen oli kirkkaus, on tämän rinnalla kirkkautta vailla, 
tämän ylenpalttisen kirkkauden tähden. Jos sillä, mikä on 
katoavaista, oli kirkkaus, niin vielä paljoa enemmän on sillä, 
mikä on pysyväistä, oleva kirkkautta."

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi muuttavasta voimasta. 
Kun mietiskelen, meditoin ja puhun Sanaa, Sanan kirkkauden 
määrä kasvaa suuremmaksi elämässäni. Minä vaellan 
yliluonnollisessa armossa, täydellisyydessä, kauneudessa ja 
vanhurskaudessa. Tulen kaiken aikaa muutetuksi kirkkaudesta 
kirkkauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 13

Apostolien teoissa 1:8 Herra Jeesus kertoi 
opetuslapsilleen, että he tulevat vastaanottamaan 

voiman, kun Pyhä Henki tulee heihin ja että se tulisi tekemään 
heistä tehokkaita todistajia. Sana "voima" tarkoittaa tässä 
asiayhteydessä sellaista voimaa, joka toimii! Kreikan sana 
tälle on "dunamis". Se tarkoittaa luontaista voimaa - voimaa, 
joka uudistaa itseään. Tämä on juurisana, josta saamme 
englanninkielisen sanan "dynamo". 

Dynamo on laite, joka tuottaa sähkövirtaa muuntamalla 
mekaanista energiaa. Termiä "dynamo" käytetäänkin usein 
kuvaamaan generaattoria, joka tuottaa jatkuvasti virtaa ilman 
ulkoista apua. Tällainen voima työskentelee nyt myös sinussa. 
Kyse on ihmeitä tekevästä kyvykkyydestä.

Tämä voima on tehnyt sinusta tehokkaan todistajan 
omalle maailmallesi. Todistaja on henkilö, jonka hallussa on 
todisteet tai todistusaineisto. Hänet kutsutaan todistamaan 
siitä, mitä hän tietää. Jos tunnet joskus olosi heikoksi 

VOIMA JOKA TOIMII
Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani sekä Jerusalemissa että koko 
Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin 
saakka (Apostolien teot 1:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 13:22-35 & Tuomarien kirja 14-16

Roomalaiskirje 10:1-10 & Psalmi 119:41-64

Efesolaiskirje 3:20; Roomalaiskirje 8:11; 
Apostolien teot 1:8 AMPC

todistajana, aktivoi sisälläsi oleva voima! Paavali kertoo 
Efesolaiskirjeessä 5:18-20, että miten tämä tehdään: se 
tapahtuu juopumalla Pyhästä Hengestä! 

Raamattu kertoo myös 1. Korinttolaiskirjeessä 14:4: 
"Kielillä puhuva rakentaa itseään…." Toisin sanottuna, 
kun puhut kielillä, sinä aktivoit voiman sisimmässäsi ja teet 
sen tehokkaaksi, jos se on lojunut käyttämättömänä. Sinun 
sisälläsi on voima - luontainen voima. Se on toimiva voima, 
jolla sinä voit tuottaa mitä tahansa.  

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä sisäisestä voimasta, jonka 
olen vastaanottanut sisimmässäni asuvan Pyhän Hengen 
kautta. Olen aina tulessa, täynnä intoa Herran työtä 
kohtaan, voittaen sieluja kaikkialla, koska olen tehokas 
todistaja, joka toimii Pyhän Hengen voimassa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Yksi merkittävä ero Jeesuksen ja Vanhan testamentin 
profeettojen välillä oli se, miten Jeesuksessa asui 

koko jumaluuden täyteys. Pyhä Henki oli Hänessä, kun 
taas profeettojen kohdalla Pyhä Henki tuli ainoastaan välillä 
vierailemaan heidän yllään. 

Voimme lukea esimerkiksi Tuomarien kirjan 6. luvusta 
siitä, miten Jumala valitsi Gideonin vapauttamaan Israelin 
midianilaisilta. Raamattu sanoo: "Silloin Herran henki tuli 
Gideonin ylle; hän puhalsi pasuunaan, ja niin abieserilaiset 
kutsuttiin koolle seuraamaan häntä" (Tuomarien kirja 6:34 
KJV).

Lisäksi 14. luvussa on tarina Simsonista, joka kohtasi 
nuoren leijonan matkalla Timnaan. Herran Henki tuli häneen, 
niin että hän repäisi sen "niin kuin olisi reväissyt vuohen 
poikasen" (Tuomarien kirja 14:6).

1. Samuelin kirja 10:10 kertoo meille siitä, miten ennen 
kuin Saul oli vielä tullut kuninkaaksi, Herran Henki tuli häneen 
ja hän profetoi profeettojen lailla. Ja voimme myös lukea 
Daavidin tarinan 1. Samuelin kirjasta 16:13. Kun Samuel 
oli voidellut Daavidin Israelin tulevaksi kuninkaaksi, Herran 
Henki tuli voimallisesti hänen yllensä.

Mutta nykyään tämä dynamiikka on kuitenkin muuttunut. 
Me olemme Jeesuksen Kristuksen sukupolvea. Pyhä Henki 

DYNAMIIKKA ON MUUTTUNUT

Sillä hänessä asuu jumaluuden koko täyteys 
ruumiillisesti (Kolossalaiskirje 2:9).

sunnuntai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 14:1-24 & Tuomarien kirja 17-18

Roomalaiskirje 10:11-21 & Psalmi 119:65-80

1. Johannes 4:4; Efesolaiskirje 3:14-20; 
Kolossalaiskirje 1:26-27

ei tule yllemme niin kuin Hän tuli Vanhassa testamentissa, 
sillä Hän elää nyt meissä kaikessa täyteydessään. Pyhä Henki 
elää sinussa Hänen maksimaalisessa kapasiteetissaan ja 
kaikessa täyteydessään, aivan kuten Paavali sanoi Jeesuksesta 
Kolossalaiskirjeessä 1:19: "Sillä Jumala näki hyväksi, että 
kaikki täyteys hänessä asuisi." 

Paavali toisteli tätä myös seuraavassa luvussa: "Sillä 
hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti" 
(Kolossalaiskirje 2:9). Ja sitten seuraavassa jakeessa hän lisäsi 
mukaan myös sen, että me olemme Hänessä täytetyt: "Ja te 
olette täytetyt hänessä, joka on kaiken hallituksen ja vallan 
pää" (Kolossalaiskirje 2:10). 

Kun sinä kävelet nyt kaduilla, aivan kuten Jeesus, sinä 
kuljet myös koko jumaluuden täyteyden kanssa. Kaikkivaltias 
Jumala elää, kulkee ja puhuu sinussa kaikessa täyteydessään. 
Halleluja! Voitko nyt nähdä sen, että sinä et ole mikään 
tavallinen henkilö? Sinä olet Jumalaa kantava astia, joka on 
täytetty Hänen täyteydellään, jotta tekisit poikkeuksellisia 
asioita. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua sisimmässäni asuvasta Pyhän 
Hengen läsnäolosta. Minä olen Jumalaa kantava astia, olen 
aivan pullollaan Jumalan kaikkea täyteyttä. Minä en ole 
mikään tavallinen henkilö. Olen Jumalallista voimaa kantava 
astia. Minä voin tehdä kaiken Kristuksessa, joka vahvistaa 
minua. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 15

Herra Jeesus kuvailee Taivasten Valtakuntaa elävästi 
kuin peltoon kätkettynä aarteena. Pelto symboloi 

maailmaa ja siinä oleva aarre on Seurakunta. Jeesus näki 
Seurakunnan oman Henkensä visioissa. Ja Jeesus maksoi siitä 
äärimmäisen hinnan vuodattamalla oman verensä saadakseen 
näin koko maailman laillisesti haltuunsa ja saadakseen siinä 
olevan aarteen Itselleen. 

Näin ollen koko maailma kuuluu Jeesukselle. Hän on 
maailman laillinen omistaja. Heprealaiskirje 1:2 AMPC julistaa 
varsin painokkaasti, että Jeesus Kristus ei ole ainoastaan 
perillinen, vaan Hän on kaiken laillinen omistaja: "[Mutta] 
näinä viimeisinä päivinä Hän on puhunut meille Pojassa, 
jonka hän on määrännyt kaiken perilliseksi ja lailliseksi 
omistajaksi....."

Ja Roomalaiskirjeestä 8:16-17 opimme sen, että Jumalan 
lapsina me olemme Kristuksen kanssaperillisiä. Tämä viittaa 
nyt siihen, että kaikki, mikä kuuluu Jeesukselle, kuuluu myös 
aivan samaan tapaan Seurakunnalle. Joten aivan kuten Hän 
on - kaiken laillisena omistajana - samoin olemme myös me. 
Hän ei omista sitä ilman meitä, ja me emme omista sitä ilman 
Häntä. Meillä on aivan yhtäläiset oikeudet kaikkeen siihen, 

KOKO MAAILMA ON SINUN 

Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn 
aarteen kaltainen, jonka mies löysi ja kätki; 
ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä 
hänellä oli, ja osti sen pellon
 (Matteus 13:44).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 14:25-15:1-10 & Tuomarien kirja 19-21

Roomalaiskirje 11:1-12 & Psalmi 119:81-104

1. Korinttolaiskirje 3:21-22; Roomalaiskirje 8:16-17; 
Efesolaiskirje 3:8 AMPC

mitä Isä antoi Jeesukselle.
Efesolaiskirje 3:8 AMPC kuvailee meidän varallisuuden 

ja perinnön suuruutta rajattomaksi, käsittämättömäksi, 
mittaamattomaksi ja ehtymättömäksi. Halleluja! Vaella 
elämässäsi eteenpäin tällä mentaliteetilla, että koko maailma 
kuuluu sinulle, sillä se kuuluu sinulle Kristuksessa Jeesuksessa.

Koko maailma testamentattiin Aabrahamille, mutta 
lupauksen oli määrä tulla täytetyksi Kristuksessa. Raamattu 
sanoo: "Mutta jos te olette Kristuksen omat, niin te siis 
olette Aabrahamin siementä, perillisiä lupauksen mukaan" 
(Galatalaiskirje 3:29). Koko maailma on meidän. Me emme 
yritä saada sitä, vaan se kuuluu meille Kristuksessa. Nyt voit 
ymmärtää, miksi Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 
3:21-23: "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä kaikki 
on teidän, teidän on Paavali ja Apollos ja Keefas, teidän 
on maailma…  kaikki on teidän…." Siunattu olkoon Jumala!

Koko maailma on minun, koska minä olen Jumalan perillinen 
ja Kristuksen kanssaperillinen. Minä olen Kristuksessa 
rajattoman ja mittaamattoman suuren rikkauden laillinen 
omistaja, sellaisen rikkauden, jota yksikään ihmismieli ei pysty 
edes käsittämään. Vaellan tänään tässä luottamuksessa, että 
Kristuksessa minulla on sisäänpääsy kaikkiin siunauksiin, ja 
kaikki on minun, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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tiistai 16

Tiesitkö, että kun on kyse sairaiden parantamisesta, 
me olemme ne, joita Jumala on pyytänyt tekemään 

sitä? Hän antoi meille voiman parantamiseen. Herra Jeesus ei 
sanonut avausjakeessamme, että niiden, jotka uskovat tulee 
rukoilla Jumalaa parantamaan sairaita. Ei, vaan Hän sanoi, että 
niiden, jotka uskovat, tulee panna kätensä sairasten päälle ja 
ne tulevat terveiksi. 

Ja sitten Luukkaan evankeliumissa 10:9 Hän oli aivan yhtä 
suorapuheinen lähettäessään opetuslapsensa julistamaan 
Evankeliumia sanoessaan: "...parantakaa sairaat…ja sanokaa 
heille: 'Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle'." Ja Hän 
myös käski heitä: "Ja missä kuljette, saarnatkaa ja sanokaa: 
'Taivasten valtakunta on tullut lähelle'. Parantakaa sairaita, 
herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa ulos 
riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa" (Matteus 
10:7-8).

Tässä on nyt huomionarvoista se, että Hän ei sanonut 
"rukoilkaa sairaiden puolesta," vaan Hän sanoi: "parantakaa 
sairaat." Halleluja! Apostolien tekojen 3. luvussa Pietari antoi 
esimerkin tästä auktoriteetistamme sairaiden parantamiseen, 
kun hän kohtasi Kauniin portin pielessä miehen, joka oli ollut 
syntymästään saakka rampa. Hän julisti: "Hopeaa ja kultaa ei 
minulla ole, mutta mitä minulla on, sitä minä sinulle annan: 
Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja 

VOIMA PARANTAA
Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat… he panevat kätensä sairasten 
päälle, ja ne tulevat terveiksi
 (Markus 16:17-18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 15:11-32 & Ruut 1-4        

Roomalaiskirje 11:13-24 & Psalmi 119:105-128

Luukas 9:2; Apostolien teot 3:1-8; Filippiläiskirje 2:9-11

käy" (Apostolien teot 3:6). Tämä ei ollut mikään anomus tai 
rukous. Pietari toimi vain yksinkertaisesti Mestarin sanoissa. 
Hän käytti Jeesuksen Nimeä voimallisena instrumenttinaan.

Apostolien teoissa 3:16, Pietari selitti vielä lisää tätä 
Jeesuksen Nimessä olevaa voimaa, kun hän sanoi, että uskon 
kautta Hänen Nimeensä on tämä aiemmin rampa mies 
tehty vahvaksi: "Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka te näette ja 
tunnette, ja usko, jonka Jeesus vaikuttaa, on hänelle antanut 
hänen jäsentensä terveyden kaikkien teidän nähtenne" 
(Apostolien teot 3:16).     

Yksi kaikkein kauneimmista asioista kristinuskossa on 
tämä siunaus, että me saamme käyttää Jeesuksen Nimeä. Kun 
sinä puhut tai julistat parantumista sairaille Hänen Nimessään, 
sanasi ovat tehokkaita tuottamaan juuri sitä, mistä ne puhuvat. 
Tee nyt heti samantien julistuksia Hänen Nimessään omaa 
terveyttäsi ja läheistesi terveyttä koskien. Julista parantumista 
niille, jotka ovat tänään sairaana ja sairaaloissa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle valtakirjan Jeesuksen Nimen käyttämiseen ja 
jopa parantumisen tuomiseen sairaille. Minä julistan nyt 
parantumista monille, jotka ovat sairaaloissa ja jotka ovat jo 
luovuttamassa kuoleman edessä. Kuoleman ote kirpoaa pois 
heistä ja heidän terveytensä tulee palautetuksi ennalleen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 17

On tärkeää ymmärtää, etteivät kaikki tässä 
maailmassa tule täyttämään Jumalan heille 

antamaa tarkoitusta. Itse asiassa monet eivät edes tiedä 
siitä, että Jumalalla on ainutlaatuinen suunnitelma jokaista 
ihmistä varten tässä maailmassa. Jokaisella ihmisellä on 
kaksi kohtaloa: luonnollinen kohtalo, jota muokkaa elämän 
olosuhteet, kuten synnyinseutu, perhe, ympäristö, jne. ja 
sitten on myös jumalallinen kohtalo, joka alkaa siitä, kun 
Jeesus tulee ihmisen Herraksi. Ja siitä eteenpäin Hän pitää 
huolta elämästäsi. 

Jumalan Sanan täytyy olla se valo, joka ohjaa elämääsi. 
Joka kerta, kun kuulet Sanaa, sinuun välittyy uskoa. Ja tämän 
uskon kautta sinä voit miellyttää Herraa, voit palvella Häntä 
ja saavuttaa kaiken, mikä on linjassa Hänen tahtonsa kanssa. 
Voit täyttää elämässäsi olevan Jumalan kutsumuksen.

Raamattu sanoo: "Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät 
totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset" 
(Jaakob 1:18). 1. Pietarin kirje 1:23 sanoo: "Te, jotka olette 

SANASSA ELÄMINEN ON 
PERUSTAVANLAATUISTA
Usko tulee siis kuulemisesta, mutta 
kuuleminen Kristuksen sanan kautta 
(Roomalaiskirje 10:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 16 & 1. Samuel 1-2

Roomalaiskirje 11:25-36 & Psalmi 119:129-144

Psalmi 119:105; Jaakob 1:22-25; Apostolien teot 20:32

uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta."

Sinä olet syntynyt Sanasta ja siksi Sanassa eläminen on 
myös aivan perustavanlaatuisen tärkeää, jotta voit täyttää 
tarkoituksesi. Sana vahvistaa uskoasi ja ohjaa henkeäsi. Sana 
toimii henkesi ravintona; se on elämäsi. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä elämää muuttavasta 
voimasta, joka on sinun Sanassasi. Kun vastaanotan 
Sanasi, usko syttyy palamaan sisimmässäni, ja silloin tulen 
vahvistetuksi ja energisoiduksi täyttämään suunnitelmasi ja 
tarkoituksesi elämääni varten, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kreikankielen sana "tuntemaan" ylempänä olevassa 
jakeessa on “epignosis.” Se tarkoittaa täydellistä, 

tarkkaa ja täsmällistä tiedon tuntemista. Jumala tahtoo, että 
kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat täydelliseen, tarkkaan 
ja täsmälliseen totuuden tuntemiseen. Jos tämä ei olisi 
mahdollista, Hän ei olisi silloin sanonut niin. Tämä on Hänen 
toiveensa.

Tämän takia Hän asetti palvelutyöntekijät ja palvelutyöt 
omille paikoilleen lahjana Seurakunnalle: "Ja hän antoi 
muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, toiset 
evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, tehdäkseen 
pyhät täysin valmiiksi palveluksen työhön, Kristuksen 
ruumiin rakentamiseen, kunnes me kaikki pääsemme 
yhteyteen uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, täyteen 
miehuuteen, Kristuksen täyteyden täyden iän määrään."

Jumala tahtoo, että tulet Sanalla rakennetuksi ja Sanaan 
perustetuksi, kunnes saavutat korkean tason uskossa ja 
Jumalan Pojan tuntemisessa - kasvat täyden iän määrään 
Herrassa. Kun kasvat Kristuksessa ja Hengen asioissa sekä 
Sanan tuntemisessa ja ilmestyksen saamisessa Sanasta, silloin 

TOTUUTEEN PERUSTETTUNA
Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, 
rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, 
kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että 
saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää 
kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. 
Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän 
vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki 
ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 

totuuden (1. Timoteus 2:1-4).

torstai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 17:1-19 & 1. Samuel 3-7

Roomalaiskirje 12:1-8 & Psalmi 119:145-160

2. Pietari 1:2-4; Filemon 1:6; Kolossalaiskirje 1:9-10

kykenet hallitsemaan elämän olosuhteita ja tämän maailman 
voimia. 

Kun sinulla on täsmällinen tuntemus totuudesta - 
Kristukseen liittyvästä totuudesta ja siitä, mitä Hän on tehnyt 
sinua varten ja sinun hyväksesi - silloin elämäsi tulee olemaan 
yhtä loputonta rauhan, ilon ja voiton virtaa. Opi tuntemaan 
totuus.

Esimerkiksi Psalmissa 87:3 KJV sanotaan: "Sinusta on 
puhuttu upeita asioita, oi Jumalan kaupunki." Ja sitten 
Psalmissa 50:2 KJV sanotaan: "Siionista, kauneuden 
täydellisyydestä, Jumala on loistanut." Halleluja! Jumala 
loistaa sinun kauttasi, ei syövän, diabeteksen, munuaisten 
vajaatoiminnan, köyhyyden tai minkään muunkaan tämän 
maailman negatiivisuuden kautta. Sinä olet kauneuden 
täydellistymä.

Kun seisot peilin edessä, katso itseäsi ja sano: "Minä 
tiedän, kuka olen. Suurempi on Hän, joka on minussa 
kuin hän, joka on tässä maailmassa. Elämäni on Jumalan 
kunniaksi, koska Kristus elää minussa." Tule perustetuksi 
näihin totuuksiin. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
täsmällistä ja tarkkaa tietoa Sanastasi, joka on kaikenlaisten 
olettamuksien, epäilysten ja epävarmuuksien yläpuolella. 
Minä toimin viisauden ja tiedon Hengessä kaikissa 
toimissani. Olen tuotteliaana kaikenlaisissa hyvissä töissä. 
Kristus on elämäni kirkkaus ja Hänen armonsa kautta 
minä hallitsen voitokkaasti joka päivä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 19

Eikö ole ihanaa tietää, että Herra Jeesus valitsi ja 
asetti sinut tuottamaan sellaista kestävää hedelmää: 

tuloksia,  jotka kestävät vaikka aikaa kuluu? Mitä ikinä sitten 
teetkin, sen odotetaan onnistuvan ja "pysyvän". 

Raamattu kertoo meille Joosefista, joka tuotiin orjana 
Potifarin taloon. Mutta koska Herra oli hänen kanssaan, kaikki 
se, mitä Joosef teki, menestyi. Kun hänen isäntänsä Potifar 
huomasi sen, hän teki Joosefista koko talonsa valvojan. Potifar 
tunnisti sen, että Joosef oli siunattu tuottamaan pysyvää 
hedelmää. 

Jumalan armo on sinun elämässäsi, jotta voit tuottaa 
erinomaisia tuloksia kaikessa tekemisessäsi. Tule tietoiseksi 
tästä. Mitä ikinä sitten teetkin, sen pitäisi olla menestys, 
sillä sinä olet Jumalan lapsi, joka on luotu tekemään hyviä 
tekoja. Efesolaiskirje 2:10 sanoo: "Sillä me olemme hänen 
tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, 
jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä 
vaeltaisimme." 

Jatka hedelmän tuottamista. Jatka voittamista. Pysy 

JATKA HEDELMÄN TUOTTAMISTA
Te ette valinneet minua. Minä valitsin teidät 
ja lähetin teidät tuottamaan hedelmää, 
sellaista hedelmää, joka kestää. Ja silloin 
Isäni antaa teille kaiken, mitä pyydätte 
minun nimessäni (Johannes 15:16 CEV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 17:20-18:1-14 & 1. Samuel 8-10

Roomalaiskirje 12:9-21 & Psalmi 119:161-176

2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC; Psalmi 1:1-3 TPT;
 Johannes 15:16

tehokkaana. Missä ikinä sitten oletkin, vaikuta siellä asioihin. 
Joosefin erinomaisuutta ei havaittu, kun hänestä tuli pomo, 
vaan se havaittiin hänen vielä ollessaan orjana. Hän tuli 
pomoksi ainoastaan oman tehokkuutensa tähden.

Kiitos Jumalalle siitä, että Jumalan Henki tekee sinusta 
tehokkaan ja toimivan henkilön. Lue, mitä Raamattu 
sanoo Apostolien teoissa 1:8 AMPC: "Mutta te tulette 
vastaanottamaan voiman (kyvykkyyden, tehokkuuden ja 
vallan), kun Pyhä Henki tulee teihin….” 

Psalmi 1:1-3 antaa meille myös eloisan kuvauksen alati 
hedelmällisestä ja tuottavasta elämästäsi Kristuksessa. Siinä 
sanotaan: "Autuas se mies, joka ei vaella jumalattomain 
neuvossa eikä astu syntisten teitä eikä istu, kussa pilkkaajat 
istuvat, vaan rakastaa Herran lakia ja tutkiskelee hänen 
lakiansa päivät ja yöt! Hän on niinkuin istutettu puu 
vesiojain tykönä, joka antaa hedelmänsä ajallaan ja jonka 
lehti ei lakastu; ja kaikki, mitä hän tekee, menestyy."

Rakas Isä, kiitos tästä luontaisesta kyvykkyydestäni, että 
saan olla tehokkaana ja toimeliaana kaikessa tekemisessäni, 
tuottaen kestäviä ja poikkeuksellisen hyviä tuloksia. Sinä 
olet varustanut ja asettanut minut elämään tuotteliasta ja 
hedelmää kantavaa elämää. Minä olen tehokas sovituksen 
viran hoitaja, ja olen tehokkaana myös kaikessa muussakin, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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On sellaisia kristittyjä, jotka sanovat pilkkaavia 
kommentteja, kun he kuulevat opetuksia 

menestykseen liittyen Kristuksessa. Joskus he syyttävät 
julistajia siitä, että he keskittyvät liikaa rahaan ja menestyksen 
sanomaan. Ironista kyllä, nämä samat henkilöt työskentelevät 
itse koko työviikon painaen pitkää päivää rahan takia. Osa 
heistä turvautuu jopa epärehellisiin keinoihin saadakseen 
itselleen rahaa, ja he ovat usein myös stressaantuneita, koska 
heiltä puuttuu rahaa.

Ei ole parempaa paikkaa oppia taloudellisesta 
menestyksestä kuin Jumalan Sana. Herra iloitsee sinun 
menestymisestä. Raamattu sanoo 3. Johanneksen kirjeessä 
1:2: "Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt 
ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin menestyy." 

Tämä tuo mieleen Daavidin sanat Psalmissa 35:27, kun 
hän sanoi: "Ylistetty olkoon Herra, joka iloitsee palvelijansa 
menestyksestä." Herra iloitsee siitä, kun sinä menestyt. Tämän 
pitäisi kertoa sinulle, ettei köyhyys, puute tai niukkuus ole 
Jumalan tahto sinua kohtaan.

2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC sanoo: "Ja Jumala on 

HÄN ILOITSEE MENESTYKSESTÄSI

Jos siis ette ole olleet uskolliset väärässä 
mammonassa, kuka teille uskoo sitä, mikä 
oikeata on? (Luukas 16:11).

lauantai 20
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 18:15-43 & 1. Samuel 11-13

Roomalaiskirje 13:1-14 & Psalmi 120-122

1. Aikakirja 29:12; Psalmi 23:1; Joosua 1:8

voimallinen saamaan kaiken armon (kaikenlaisen suosion ja 
maalliset siunaukset) tulemaan teille yltäkylläisesti, niin että 
te aina ja kaikissa olosuhteissa ja kaikenlaisissa tarpeissa 
olisitte omavaraisia [omistatte tarpeeksi, ettekä tarvitse apua 
tai tukea ja olette varustetut yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin 
hyviin töihin ja hyväntekeväisyyteen antamiseen]."

Hänen tahtonsa on, että sinulla on ylijäämää ja jatkuvaa 
menestystä. Halleluja! Lue Psalmi 1:3 TPT, siinä sanotaan: 
"Mikä ilo tulee sille, joka seuraa Jumalan teitä…. Hän 
seisoo lujana kuin Jumalan suunnitelman mukaan istutettu 
kukoistava puu, joka on juurtunut syvälle autuuden puroihin 
ja kantaa hedelmää elämän jokaisena vuodenaikana. Hän 
ei ole koskaan kuivahtanut, eikä koskaan nuutunut, vaan 
kaiken aikaa siunattu, kaiken aikaa menestynyt."

Kristuksessa sinä olet omavarainen; sinulla on kaikkea 
tarvitsemaasi yltäkylläisesti. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä armosta, joka tekee 
työtään minussa super-yltäkylläistä elämää varten, 
jossa en tarvitse minkäänlaista apua tai tukea, ja olen 
varustettuna yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin 
ja hyväntekeväisyyteen antamiseen. Kiitos, että iloitset 
menestyksestäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamatun kirjoituksissa on runsaasti viittauksia 
käsien nostamisen merkitykseen ja siunauksiin 

liittyen. Psalmi 134:1-2 sanoo: "Katso, siunatkaa Herraa… 
Kohottakaa kätenne pyhäkköön päin ja siunatkaa Herraa." 
Kun me nostamme kätemme, siunaukset vapautetaan; 
jumalallinen voima virtaa kättemme kautta.

Olin kerran kokouksessa, jossa oli paljon ihmisiä, joilla 
oli niveltulehdus ja monet heistä eivät pystyneet nostamaan 
käsiään. Kysyin sitten Herralta: "Miksi täällä on niin monia 
ihmisiä, joilla on niveltulehdus?"

Herran vastaus oli todella mielenkiintoinen. Hän sanoi: 
"Minä sanoin Sanassani, että nostakaa kätenne ja palvokaa 
minua; käsienne nostaminen palvonnassa pitää teidät erossa 
tällaisista niveltulehduksista." Mutta ikävä kyllä monet eivät 
tiedä tästä.

Ja sitten Hän sanoi: "Jos nämä ihmiset olisivat rukoilleet, 
ylistäneet ja palvoneet kohotetuin käsin, kuten Sana sanoo, he 
eivät olisi koskaan joutuneet kärsimään niveltulehduksesta." 
Ne asiat, joita Jumala käskee meitä tekemään, ovat meidän 
parhaaksemme, meidän siunaamiseksi, kuten käsiemme 
kohottaminen. Kun olet rukoilemassa ja palvomassa Herraa, 
kohota aina välillä kätesi ylös.

Käsien kohottaminen Herran puoleen on merkki siitä, 
että tunnistat Hänen armonsa ja kirkkautensa elämässäsi. 

KÄSIEMME KOHOTTAMINEN
Minun rukoukseni olkoon suitsutusuhri 
sinun kasvojesi edessä, minun kätteni 
kohottaminen olkoon ehtoouhri
 (Psalmi 141:2). 

sunnuntai 21
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 19:1-27 & 1. Samuel 14-15

Roomalaiskirje 14:1-11 & Psalmi 123-124

1. Kuninkaiden kirja 8:22-23; Valitusvirret 3:41;
 Psalmi 63:4 ESV; Luukas 24:50

Muista, että käsien kohottaminen heijastelee pronssialttarilla 
uhratun iltauhrin symboliikkaa. Näin ollen, kun kohotat kätesi 
palvontaan, se miellyttää Jumalaa enemmän kuin härkien ja 
vuohien uhraaminen pronssialttarilla Vanhan testamentin 
aikaan.

Daavid tunsi hyvin vanhan ilmestysmajan pappisviran. 
Hän oli myös Jumalan profeetta, ja hän sai Hengen kautta 
ilmestyksen Uudesta testamentista ja hän näki miten 
käsiemme kohottaminen tulisi ottamaan Vanhan testamentin 
polttouhrin paikan.

Raamattu sanoo 1. kirjeessä Timoteukselle 2:8: "Minä 
tahdon siis, että miehet rukoilevat, joka paikassa kohottaen 
pyhät kädet ilman vihaa ja epäilystä." Apostoli Paavali viittasi 
tällä hengelliseen palvontaan ja ylistyksen uhraamiseen 
Isälle iloisesta sydämestä käsin, joka on täynnä rakkautta ja 
kiitollisuutta.

Nosta nyt heti samantien kätesi ylös ja ylistä Herraa 
Hänen rakkaudestaan, armostaan ja ystävällisyydestään. 
Kerro Hänelle, kuinka paljon rakastat Häntä.

Pyhä Isä, minä kohotan käteni palvomaan sinua. Ylistän 
sinua majesteettisuudestasi, sillä sinä yksin olet Jumala, joka 
ansaitsee kaiken palvonnan. Ei ole ketään vertaistasi, sinä olet 
suuri ja väkevä Jumala. Kautta aikojen ja sukupolvien, sinä 
olet aina sama: uskollinen, oikeudenmukainen, vanhurskas, 
pyhä, puhdas ja tosi. Herra, minä rakastan sinua!

RUKOUS
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Viittasimme edellisessä opetuksessa siihen, miten 
käsien kohottaminen Herran puoleen on uhri 

Hänelle, eikä vain jokin uskonnollinen rutiini, kuten jotkut 
ajattelevat. Kyse on palvelutyöstä. Esimerkiksi 2. Mooseksen 
kirjassa 17:8-13 meille kerrotaan Israelin ja amalekilaisten 
välisestä taistelusta. 

Amalekilaiset hyökkäsivät Israelia vastaan Refidimissä. 
Mooses ohjeisti Joosuaa valitsemaan miehiä taisteluun 
Amalekia vastaan ja hän itse meni vuoren huipulle Jumalan 
sauva kädessään. Taistelun edetessä israelilaiset olivat voitolla 
aina silloin, kun Mooses kohotti kätensä, mutta kun hän laski 
ne alas, amalekilaiset saivat yliotteen. 

Aaron ja Huur, jotka olivat Mooseksen kanssa vuorella, 
huomasivat, että joka kerta, kun Mooses kohotti kätensä, 
Israel oli voitolla ja että joka kerta, kun Mooses laski kätensä, 
vastustaja oli voitolla. Mooses ei ollut itse tietoinen tästä 
ennen kuin Aaron ja Huur ilmoittivat siitä hänelle, että hänen 
kätensä vaikuttivat taistelun lopputulokseen. 

Kun he huomasivat tämän, Aaron ja Huur toivat kiven, 
jonka päälle Mooses pystyi istumaan ja he auttoivat Moosesta 

VOITON TEKO
Lopulta Mooses oli niin väsynyt, että Aaron 
ja Huur toivat kiven, jonka päälle hän pystyi 
istumaan. Sitten he seisoivat hänen vierellään 
ja tukivat hänen käsiänsä pysymään samassa 
asennossa aina auringonlaskuun saakka. 
Näin Joosua voitti amalekilaiset 
(2. Mooseksen kirja 17:12-13 CEV).

maanantai 22
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 19:28-48 & 1. Samuel 16-17

Roomalaiskirje 14:12-23 & Psalmi 125-126

Psalmi 63:4; Psalmi 141:2; Psalmi 134:1-2

pitämään käsiään ylhäällä kummaltakin puolelta. Kun he 
toimivat näin, Israel voitti Amalekin. Mitä tämä nyt tarkoittaa? 
Kyse ei ollut siitä, kuinka korkealla kädet olivat, vaan siitä, 
että kädet kohotettiin. 

Muista, että Mooseksen täytyi istua alas, ja kun hän istui 
alas, hänen korkeutensa madaltui. Joten kyse ei ollut siitä, 
kuinka korkealla hänen kätensä olivat, vaan siitä, että hänen 
kätensä olivat kohotetut. Hänen kätensä olivat kohotettuina 
aina auringonlaskuun saakka ja näin Joosua voitti Amalekin 
joukot.

Käsiemme kohottamisessa on jotain erityistä. Jos tahdot 
nähdä jatkuvia voittoja, ylistä Herraa aina kätesi kohotettuina. 
Jos käyt läpi haasteita, julista: “Isä, minä kohotan käteni 
puoleesi ja käyn kaikkia näitä haasteita, pimeyden joukkoa 
ja niitä vastaan, jotka sotivat minua vastaan.” Tämän 
tekemisessä on voima vastustavien voimien pysäyttämiseen! 
Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kohotan käteni tänään puoleesi pyhyydessä, 
siunaten ja ihastellen sinun kirkkauttasi, majesteettisuuttasi 
ja armoasi. Iloitsen sinussa tänään tietäen sen, että sinä 
olet elämäni kirkkaus ja vahva kallio, jolla minä seison. 
Kohotan käteni ylistykseen ja julistan, että sinä yksin olet 
Jumala. Sinä olet kaikkein suurenmoisin Kuningas. Kiitos 
rakastavasta ystävällisyydestäsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 23

Jumala rakastaa sinua aivan yhtä paljon kuin Hän 
rakastaa Jeesusta. Onko tämä todellisuus valjennut 

sinun hengellesi? Kun se tapahtuu, se muuttaa aivan kaiken 
elämässäsi. Vuosia sitten, kun löysin tämän Raamatun paikan, 
minä huusin, itkin, tanssin ja kiljuin ilosta! 

Jumalan rakkaus meitä kohtaan ylittää kaikenlaisen 
ihmisten kuvailun ja mielikuvituksen tason. Roomalaiskirjeessä 
5:8 Raamattu sanoo: “Mutta Jumala osoittaa rakkautensa 
meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, 
kuoli meidän edestämme.” Johanneksen evankeliumi 3:16 
sanoo: “Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että 
hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”

Sinun arvosi Jumalalle mitataan siinä hinnassa, minkä Hän 
maksoi pelastuksestasi, joka oli Jeesuksen Kristuksen veri: 
“Tietäen, ettette ole millään katoavaisella, ette hopealla 
ettekä kullalla, lunastetut…vaan Kristuksen kalliilla verellä, 
niinkuin virheettömän ja tahrattoman karitsan” (1. Pietari 
1:18-19).

Tämän pitäisi auttaa sinua arvostamaan entistä 
enemmän Hänen rakkautensa ääretöntä laajuutta ja rajatonta 
luonteenlaatua. Efesolaiskirjeessä 3:17-18 Pyhä Henki rukoili 
apostoli Paavalin kautta, että me olisimme juurtuneina ja 

YMMÄRRYS HÄNEN RAKKAUDESTAAN

…niin että maailma ymmärtäisi, että sinä 
olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, 
niinkuin sinä olet minua rakastanut 
(Johannes 17:22-23).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:1-19 & 1. Samuel 18-19

Roomalaiskirje 15:1-9 & Psalmi 127-128

Efesolaiskirje 3:17-19; 1. Johannes 4:9-10

Ikuisesti rakastava Isä, minä kiitän sinua tästä 
mittaamattomasta ja äärettömästä rakkaudestasi, jota 
olet osoittanut minua kohtaan niin suurissa määrin. Olen 
niin onnellinen tietäessäni sen, että minä olen erityinen 
ja arvokas sinulle. Vaellan tänään tietoisena sinun 
pettämättömästä rakkaudestasi minua kohtaan, ja tuon 
esiin sekä säteilen sinun rakkauttasi omaan maailmaani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

perustuneina rakkauteen ja että voisimme ymmärtää Isän 
rakkauden äärettömät syvyydet. 

Tämän lisäksi apostoli Paavali nosti Roomalaiskirjeessä 
8:32 esiin ajatuksia herättelevän kysymyksen, kun hän puhui 
Jumalan vertaansa vailla olevasta rakkaudesta meitä kohtaan. 
Hän kysyi: “Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan, vaan 
antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme, kuinka hän 
ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin hänen kanssansa?” 
Toisin sanoen, miksi kenenkään tulisi olla enää sairas, heikko, 
köyhä, aneleva, rahaton, masentunut tai surkeaa elämää elävä, 
kun tarkastelemme sitä, miten paljon Isä rakastaa meitä?

Ymmärrys taivaan Isän rakkaudesta poistaa elämästäsi 
kaiken pelon, sairauden ja kaiken, millä on tekemistä Saatanan 
ja pimeyden kanssa. Matteuksen kertomus siitä, mitä Herra 
teki osoittaakseen rakkautensa ihmisiä kohtaan vahvistaa 
tämän. Siinä sanotaan: “Ja Jeesus vaelsi kaikki kaupungit ja 
kylät ja opetti heidän synagoogissaan ja saarnasi valtakunnan 
evankeliumia ja paransi kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista 
raihnautta” (Matteus 9:35). Halleluja!
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keskiviikko 24

Varas tulee ainoastaan varastamaan ja 
tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, 
että heillä olisi elämä nautittavaksi, elämä 
yltäkylläisyydessä (aivan täytenä, kunnes se 
vuotaa yli) (Johannes 10:10 AMPC).

Herra Jeesus sanoi, että Hän tuli sitä varten, että meillä 
voisi olla elämä, josta voisimme nauttia kaikessa sen 

täyteydessä. Olet varmasti iloinen tästä! Hän eli, kuoli ja palasi 
takaisin elämään varmistaakseen sen, ettei mikään voisi pettää 
sinua pois Hänen täydellisestä tahdostaan sinua kohtaan. 

3. Johanneksen kirjeessä 1:2 Hän sanoi: “Rakkaani, minä 
toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, 
niinkuin sielusikin menestyy.” Tässä jakeessa apostoli 
Johannes kuvaili ihmisen kokonaisvaltaista menestystä, 
joka pitää sisällään hengellisen, materiaalisen ja fyysisen 
hyvinvoinnin. 

Jumala tietää, että ilman täydellistä terveyttä et voi 
nauttia siitä elämästä, jonka Hän antoi sinulle. Tämän 
vuoksi Hän lähetti meidät parantamaan sairaat. Jumalallinen 
parantuminen on Hänen hyvyytensä julkituloa. Apostolien 
teot 10:38 vahvistaa tätä totuutta entisestään. Siinä sanotaan: 
“Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli 
voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri 
ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; 
sillä Jumala oli hänen kanssansa.”

Jumala lähetti Jeesuksen ja Hän vaelsi ympäriinsä 
tehden hyvää ja parantaen kaikki, joita Paholainen ahdisti. 
Raamattu kertoo myös, että Hän on antanut meille tämän 

HÄNEN HYVYYTENSÄ JULKITULO
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:20-21:1-4 & 1. Samuel 20-22

Roomalaiskirje 15:10-19 & Psalmi 129-130

Heprealaiskirje 2:14-15; Matteus 10:7-8; 1. Johannes 3:8

saman tehtävän. Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 10:8: 
“Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa 
spitalisia, ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, 
lahjaksi antakaa.”

Luukkaan evankeliumissa 9:2 sanotaan opetuslapsiin 
viitaten: "Ja hän lähetti heidät julistamaan Jumalan 
valtakuntaa ja parantamaan sairaita." Halleluja! Ajatellaanpa 
Pietaria ja Johannesta temppelin Kauniilla portilla. He 
kohtasivat siellä miehen kerjäämässä almuja, joka oli 
ollut rampa syntymästään saakka. Raamattu sanoo: "Niin 
Pietari sanoi: Hopeaa ja kultaa ei minulla ole, mutta mitä 
minulla on, sitä minä sinulle annan: Jeesuksen Kristuksen, 
Nasaretilaisen, nimessä, nouse ja käy" (Apostolien teot 3:6).

Tämä mies, joka ei kyennyt aiemmin kävelemään, tuli 
nyt parannetuksi ja hän meni heti samantien Pietarin ja 
Johanneksen kanssa temppeliin sisälle ylistämään Jumalaa. 
Ihmeparantumisesta hämmästynyt väkijoukko näki, miten 
tässä aiemmin rammassa miehessä tuli esiin Jumalan hyvyyden 
ilmentymä. Jumala ei tahdo, että ihmiset ovat sairaita, heikkoja 
tai rahattomia. Siksi Hän lähetti meidät viemään parantumista 
kansakunnille. Halleluja!

Minä julistan, että Saatanalla ei ole mitään minussa, sillä 
minä vaellan ylivertaisessa ja jatkuvasti voitokkaassa 
elämässä Kristuksessa Jeesuksessa. Minä olen osanottajana 
jumalallisessa luonnossa, elämässä, joka on sairauksien 
yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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torstai 25

Jos  lue t  avaus j akeemme jo i s t ak in  mu i s t a 
raamatunkäännöksistä, heiltä on jäänyt huomaamatta 

tämän Paavalin sanoman syvällinen yksinkertaisuus. He ovat 
kääntäneet sen niin, että meillä olisi sisäänpääsy ja rohkeus 
Jumalan läsnäoloon, mutta meillähän on tämä jo Kristuksessa 
Jeesuksessa Pyhän Hengen kautta. Joten mihin Paavali nyt 
oikein viittaa tällä?

Tässä yhteydessä rohkeus tarkoittaa ensinnäkin vapautta 
ilmaista itseämme avoimesti; sitä, että voimme sanoa, mitä 
haluamme sanoa. Maailman järjestelmät myöntävät vain 
rajoitettuja vapauksia, mutta Kristuksessa Jeesuksessa meillä 
on absoluuttinen sananvapaus.

Meillä on vapaus puhua vapaasti Isän, enkelien ja jopa 
demonien läsnäolossa, ja me saamme ilmaista itseämme 
vapaasti kaikkialla. Tämä rohkeus ulottuu pelkkien sanojen 
puhumista pidemmälle, koska meillä on valtuudet puhua 
asioita tulemaan olemassa oleviksi.

Toiseksi, meillä on "sisäänpääsy," mikä tarkoittaa, että 
voimme mennä minne tahansa. Yksikään kansakunta ei voi 

ROHKEUS JA SISÄÄNPÄÄSY

Sen iankaikkisen aivoituksen mukaisesti, 
jonka hän oli säätänyt Kristuksessa 
Jeesuksessa, meidän Herrassamme, jossa 
meillä, uskon kautta häneen, on uskallus 
ja luottavainen pääsy Jumalan tykö 
(Efesolaiskirje 3:11-12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:5-38 & 1. Samuel 23-25

Roomalaiskirje 15:20-33 & Psalmi 131-132

Heprealaiskirje 4:16; 1. Korinttolaiskirje 3:21-22; 
Efesolaiskirje 3:11-12 AMPC

koskaan sulkea oviaan sinulta. Sinä pääset jokaiseen maahan, 
kaikenlaisiin rikkauksiin ja varallisuuksiin. Efesolaiskirje 3:12 
MSG pukee tämän niin kauniisti sanoiksi: "Kun luotamme 
häneen, olemme vapaita sanomaan kaiken tarpeellisen ja 
rohkeita menemään sinne, minne meidän on mentävä."

Mutta siitä huolimatta tämä on vielä rajallinen käsitys 
sanasta "sisäänpääsy". Kyse ei ole vain siitä, että voit mennä 
sinne, minne sinun täytyy mennä, vaan sinulla on sisäänpääsy 
hengelliseen ja materiaaliseen maailmaan, Kaikkivaltiaan 
Jumalan viisauteen. Sinulla on pääsy Kristuksen loputtomiin, 
rajattomiin, käsittämättömiin ja mittaamattoman suuriin 
rikkauksiin.

Kun todella ymmärrät, että miten syvällinen pääsy sinulla 
on tähän Kristuksessa olevaan valtavaan rikkauteen, silloin 
runsaskätisestä antamisesta ja Evankeliumin levittämisen 
sponsoroimisesta tulee elämäntapasi, koska tiedät, että sinulla 
on pääsy tähän loputtomaan tarjontaan. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että minulla on rohkea 
luottamus ja pääsy uskon kautta Jeesukseen Kristukseen, 
jossa minulle kuuluu perintö, joka on Hänen jumalallisen 
tahtonsa mukaan ennalta määrätty minun osakseni. 
Minä elän olosuhteiden yläpuolella ja minulla on pääsy 
Kristuksen viisauteen ja loputtomiin rikkauksiin, Jeesuksen 
Nimessä. Halleluja!

RUKOUS
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Tahdon sinun huomaavan tämän "täydellisen 
terveyden" ilmaisun avausjakeessamme. Se tulee 

kreikankielen “holoklēria” sanasta, joka tarkoittaa täydellistä 
terveydentilaa, jossa ei ole minkäänlaisia terveydellisiä 
ongelmia. Tämä on Jumalan tahto sinua kohtaan ja tämä 
on yksi niistä monista siunauksista, joita Jeesuksen Nimessä 
eläminen tuo mukanaan.

Jaakobin kirje 1:4 ilmaisee samanlaisen ajatuksen, kun 
siinä puhutaan "täydellisenä ja kokonaisena olemisesta 
niin, että ei enää tahdota mitään." Tämä termi "kokonainen" 
tulee sanasta “holokle ̄ros,” joka on verbimuoto sanasta 
“holoklēria.” Se tarkoittaa täydellistä terveyttä, täydellisyyttä 
ilman virheitä. Mikä elämä!

Jotta tämä saataisiin tapahtumaan, Jumala antoi 
meille Pyhän Hengen, elämän Hengen, pitämään meidät 
täydellisessä terveydessä. Roomalaiskirje 8:11 sanoo: "Jos nyt 
hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, 
asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen 
Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset 
ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu." Halleluja!

TÄYDELLINEN ILMAN VIKOJA
perjantai 26

Ja uskon kautta hänen nimeensä on hänen 
nimensä vahvistanut tämän miehen, jonka 
te näette ja tunnette, ja usko, jonka Jeesus 
vaikuttaa, on hänelle antanut hänen 
jäsentensä täydellisen terveyden kaikkien 
teidän nähtenne (Apostolien teot 3:16 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:1-38 & 1. Samuel 26-28

Roomalaiskirje 16:1-11 & Psalmi 133-134

1. Tessalonikalaiskirje 5:23; Jaakob 1:4 AMPC

Edeltävässä jakeessa sanotaan: "Mutta jos Kristus on 
teissä, niin vaikka kehonne on synnin tähden kuoleman 
alaisuudessa, Henki antaa kuitenkin elämää vanhurskauden 
tähden" (Roomalaiskirje 8:10 NIV). Kristus sinussa, Pyhä 
Henki sinussa, takaa sinulle täydellisen terveyden hengessäsi, 
sielussasi ja kehossasi.

Tämä tuo mieleen Pietarin kohtaamisen Aineaksen 
kanssa, joka oli ollut 8 vuoden ajan halvaantuneena. Pietari 
sanoi hänelle ainoastaan näin: "’Aineas, Jeesus Kristus 
parantaa sinut; nouse ja korjaa vuoteesi.’ Ja hän nousi heti" 
(Apostolien teot 9:34). Aineakselle palautettiin täydellinen 
terveydentila, koska Pietari ymmärsi Jeesuksen Nimessä 
olevan ylivertaisen voiman ja Kristuksen todellisuuden, joka 
elää meissä.

Jos olet kristitty, se tarkoittaa, että Kristus elää sinussa ja 
sinä elät Hänessä. Uskosi Hänen Nimeensä ja tietoisuutesi 
Hänen läsnäolosta sisimmässäsi tulee pitämään sinut 
täydellisessä terveydessä. Kunnia Jumalalle! 

Rakas taivaan Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt 
minut täydelliseksi ja eheäksi. Minulta ei puutu mitään! 
Minä olen vanhurskas, pyhä, nuhteeton ja virheetön sinun 
silmissäsi, sinun Nimesi kunniaksi ja ylistykseksi. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 27

Usein hyvin käännetyssä kuningas Jaakon 
raamatunkäännöksessä on lisätty kursivoituja sanoja, 

jotka johtuvat alkuperäiskirjoitusten puuttuvista osista. Näin 
ollen avausjakeemme oikeanlaisen esitystavan olisi pitänyt 
olla seuraavanlainen: "Mutta jos Kristus on teissä, niin vaikka 
teidän ruuminne on kuollut synnin tähden, Henki antaa 
sille elämän vanhurskauden tähden." Päivitetyssä Uudessa 
kansainvälisessä versiossa (NIV) tämä esitetään tällä tavalla. 

Kun tulemme sitten Roomalaiskirjeeseen 8:11 KJV, 
siinä sanotaan: “Mutta jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti 
kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä myös 
teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä 
asuu.” Tämän "mutta" sanan ei tulisi välttämättä olla 'mutta', 
vaan parempi käännös sille olisi 'ja', 'nyt', 'sitten' tai 'niin'. 
Mikä tahansa näistä edeltävistä sanoista tarjoaa sopivamman 
asiayhteyden. 

Joten laitetaan tämä nyt oikeanlaiseen asiayhteyteen ja 
luetaan: "Ja jos Kristus on teissä, niin vaikka teidän ruuminne 
on kuollut synnin tähden, Henki antaa sille elämän 
vanhurskauden tähden. Jos nyt hänen Henkensä, hänen, 
joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka 
herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä 
myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka 
teissä asuu" (Roomalaiskirje 8:10-11).

PYHÄN HENGEN ELÄVÖITTÄMÄNÄ

Ja jos Kristus on sinussa, ruumis on kuollut 
synnin tähden, mutta Henki on elämä 
vanhurskauden tähden
 (Roomalaiskirje 8:10 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:39-65 & 1. Samuel 29-31

Roomalaiskirje 16:12-27 & Psalmi 135-136

Apostolien teot 9:32-34; Roomalaiskirje 8:10-11 AMPC

Jopa juuri nyt, kun luet tätä, jos fyysinen kehosi on tullut 
ruhjotuksi, vaurioituneeksi ja raadelluksi sairauksien ja tautien 
vuoksi, muutos voi tapahtua. Jos kyseessä on halvaantuminen, 
Pyhä Henki voi antaa elämää fyysiselle kehollesi ja eheyttää 
sinut täydelliseen terveyteen! 

Tässä on yksi syy siihen, miksi me puhumme kielillä. 
Raamattu sanoo: "Kielillä puhuva rakentaa itseään, mutta 
profetoiva rakentaa seurakuntaa…" (1. Korinttolaiskirje 
14:4). Kreikankielen sana, joka on käännetty tässä "rakentaa" 
sanaksi, on  “oikodomeo,” joka tarkoittaa rakentamista tai 
kasaamista, voimistamista tai lataamista niin kuin akkua 
ladatessa.

Näin ollen kielillä puhuva siis rakentaa itseään, lataa 
itseään ja nuorentaa itseään. Kun toimit näin, sisimmässäsi 
oleva Jumalan voima lävistää koko olemuksesi, elävöittäen 
fyysistä kehoasi.

Ota nyt heti aikaa kielillä puhumiseen. Ja niin tämä 
voima, joka tekee työtään sinussa, jopa juuri nyt, tulee 
herättelemään, elävöittämään ja tuottamaan elämää kehoosi 
tai minne ikinä sitä sitten tarvitsetkaan.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen vaikutuksesta 
elämässäni ja fyysisessä kehossani. Minä aktivoin tämän 
voiman kielillä puhumisen kautta. Sen takia olen elävöitettynä, 
virkistettynä ja energisoituna; terveys virtaa koko olemukseni 
lävitse, ja kaikenlaiset sairaudet ja kivut tulevat pois 
karkotetuiksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 28

On tärkeää oppia Sanaa yhä enemmän ja antaa sen 
asua runsaana sinussa. Tämä on todella tärkeää, 

koska me olemme lopunajassa, ja tietyt yksilöt sekä ryhmät 
ovat laatineet synkkiä suunnitelmia aiheuttaakseen tuskaa, 
ylitsepääsemättömiä vaikeuksia, nälänhätää, tuhoa ja 
kuolemaa tähän maailmaan. Mutta kun Sana on sydämelläsi 
ja huulillasi, sinä voit torjua heidän pyrkimykset ja voit saada 
ne raukeamaan tyhjiin. 

Luetaan avausjakeemme Amplified Classic versiosta: 
"...kun olemme täysikasvuisten joukossa…me välitämme 
[korkeampaa] viisautta (tietoa jumalallisesta suunnitelmasta, 
joka oli aiemmin kätketty); mutta se ei todellakaan ole 
tämän aikakauden tai tämän maailman viisautta eikä 
tämän aikakauden johtajien ja hallitsijoiden viisautta, jotka 
ovat menettämässä merkityksensä ja jotka on tuomittu 
katoamaan."

Huomaa, että viisauden puhumisen eli Sanan 
puhumisen seurauksena vastustaja lyödään maahan; hänen 
suunnitelmansa tehdään tyhjäksi ja hänen suunnitelmansa 
raukeavat tyhjiin. Jumala ei tee tätä taivaasta käsin, ei! 
Tämä tapahtuu meidän kauttamme. Me olemme Hänen 
taistelukirveensä ja sota-aseensa (Jeremia 51:20). 

Kun käsittelemme pahojen ja järjettömien ihmisten, 

TORJU HEIDÄ PYRKIMYKSET
Kuitenkin me puhumme viisautta täydellisten 
seurassa, mutta emme tämän maailman 
viisautta emmekä tämän maailman valtiasten, 
jotka kukistuvat (1. Korinttolaiskirje 2:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:66-23:1-25 & 2. Samuel 1-3

1. Korinttolaiskirje 1:1-9 & Psalmi 137-138

2. Korinttolaiskirje 10:4-5; Roomalaiskirje 8:31-37

näiden feodaaliherrojen toimia, jotka pyrkivät pitämään 
ihmisiä ja kansoja orjuudessa, sinun tulee julistaa vain se, 
mitä Sana sanoo heistä. Sana sanoo, että heidät on tuomittu 
epäonnistumaan. Puhu totuutta heidän epäonnistumisestaan.

Julista, että heidän synkkä toimintasuunnitelma ei löydä 
jalansijaa eikä edisty Seurakuntaa ja Jumalan kansaa vastaan. 
Suurempi elää meissä, siksi Saatanan ja hänen pahuuden 
joukkojensa suunnitelmat ovat tuomittuina kuihtumaan ja 
tuhoutumaan, kun me, Seurakunta marssimme voitokkaasti 
eteenpäin. Halleluja!

Muista, että tässä Seurakunnan aikakaudessa, Jumala ei 
ole antanut yhdellekään hallintorakenteelle, ryhmittymälle 
tai yksilölle valtaa globaaliin kontrolloimiseen. Ainoastaan 
se, minkä me - Seurakunta - sallimme, tulee tapahtumaan. 
Meidän työnämme ja vastuunamme on tuoda Isän tahto 
toteen. Sen tähden, laitetaan Isän tahto täytäntöön rukouksen 
ja puhumiemme sanojen kautta täällä maan päällä.

Rakas Isä, sinun vanhurskautesi ja rauhasi tulee valtaamaan 
alaa maailman kansakunnissa tänään. Kaikki tulevat 
näkemään, kuulemaan ja kokemaan hyvyyttäsi, sillä koko 
maa on täynnänsä sinun hyvyyttäsi. Kaikki vastustajan teot 
on tehty tyhjiksi, eivätkä nämä turmeltuneet mielet pääse 
enää pidemmälle. Me hallitsemme Kristuksen kautta koko 
maailmaa; Hänen vanhurskautensa tavoittaa ihmisten 
sydämet. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 29

Roomalaiskirjeessä 4:24-25 kerrotaan meille, miten 
Herra Jeesus kuoli meidän rikkomustemme tähden 

ja miten Hänet herätettiin meidän vanhurskauttamistamme 
varten. Vanhurskauttaminen tarkoittaa vapautusta, syyttömäksi 
julistamista. Miten tämä tapahtui? 

Kun Jeesus kuoli ja haudattiin, oikeudellisessa mielessä, 
me kuolimme ja meidät haudattiin Hänen kanssaan. Kun 
Hänet herätettiin takaisin elämään, meidät herätettiin yhdessä 
Hänen kanssaan uudessa luomuksessa. Ja tässä samassa 
yhteydessä Jumala sanoi hänestä seuraavaa: "Sinä olet minun 
Poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin" (Psalmi 2:7).

Jeesus uudestisyntyi, kun Hänet herätettiin kuolleista. 
Tämä on se, mistä me - Seurakunta - tulimme. Me tulimme 
ylösnousemuksesta, emme rististä. Jumalan mielessä, kun 
Jeesus ylösnousi, sinä ylösnousit, sinä synnyit uudeksi 
luomukseksi, koska sinä olit Hänessä. 

2. Korinttolaiskirje 5:17 sanoo: "Siis, jos joku on 
Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, 
on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." Nyt, kun olet 
uudestisyntynyt, sinulla ei ole menneisyyttä. Kysymys kuuluu  
nyt, että mitä menneisyydellesi on tapahtunut? Se kuoli 

VANHURSKAUTETTU "ILMAN SYYTÄ" 
Ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen 
armostaan sen lunastuksen kautta, joka on 
Kristuksessa Jeesuksessa
 (Roomalaiskirje 3:24).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:26-49 & 2. Samuel 4-6

1. Korinttolaiskirje 1:10-21 & Psalmi 139-140

Galatalaiskirje 2:16; Roomalaiskirje 4:23-25; 
Apostolien teot 13:38-39

Jeesuksen kanssa, koska kun Jeesus kuoli, koko maailma kuoli 
Hänessä. Hänen ylösnousemuksensa kautta kaikilla ihmisillä 
tulisi siis nyt olla uusi elämä. Halleluja!

Kun siis synnyit uudestisyntyneenä, sinä synnyit 
vanhurskautettuna. Raamattu sanoo: "Ja saavat lahjaksi 
vanhurskauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta, 
joka on Kristuksessa Jeesuksessa" (Roomalaiskirje 3:24). Sana 
"lahjaksi" tulee kreikan “dōrean” sanasta, joka tarkoittaa "ilman 
syytä." Oikeutettuna oleminen tarkoittaa myös vanhurskaaksi 
julistettuna olemista.

Tämä tarkoittaa, että sinut oikeutettiin, julistettiin 
vanhurskaaksi, ilman syytä. Sinun ei tarvinnut tehdä mitään 
tämän tapahtumisen eteen. Se tapahtui Hänen armostaan, 
että sinä synnyit vanhurskaana. Ja nyt Hän sanoo: "...niinkuin 
Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman" 
(Roomalaiskirje 6:4). Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Herran Jeesuksen kuolemasta, 
hautaamisesta ja ylösnousemuksesta, joiden kautta 
minut on tuotu tähän uuteen elämään. Nyt olen uusi 
luomus Kristuksessa Jeesuksessa, uudestisyntynyt ja 
vanhurskautettu armosi kautta, Herran Jeesuksen Nimessä 
ja Herran Hengessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 30

Raamattu sanoo 1. Pietarin kirjeessä 1:23: "Te, jotka 
olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan 

katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän 
sanan kautta." Jokainen kristitty on näin ollen Kristuksen 
kirje, sillä me olemme syntyneet Sanasta; me olemme Sanan 
jälkikasvua. Jaakobin kirjeessä 1:18 sanotaan: "Tahtonsa 
mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme 
hänen luotujensa esikoiset."

Sinä olet Sana lihassa! Apostoli Paavali tarkoitti sitä 
viitatessaan meihin "elävinä kirjeinä." Tänä päivänä, jos joku 
tahtoo nähdä Jumalan Sanan, hänen tulisi katsoa sinuun, 
koska sinä olet Kristuksen kirje! Tästä on kyse Seurakunnassa. 
Halleluja!

Herra Jeesus oli Jumalan Sana ihmislihassa: "Ja Sana tuli 

ELÄVÄT KIRJEET

Te itse olette meidän kirjeemme, joka 
on sydämeemme kirjoitettu ja jonka 
kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat. Sillä 
ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, 
meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei 
musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, 
ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin 
(2. Korinttolaiskirje 3:2-3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:50-24:1-12 & 2. Samuel 7-8

1. Korinttolaiskirje 1:22-31 & Psalmi 141-142

lihaksi ja asui meidän keskellämme" (Johannes 1:14). Jeesus 
oli Jumalan kirje. Hän oli Jumalan lähettämä rakkauskirje tälle 
maailmalle. Tämä sama Sana, joka tuli lihaksi, synnytti myös 
meidät.

Me synnyimme hengen ulottuvuuteen ollaksemme niin 
kuin Jeesus Sanan kautta. Kunnia Jumalalle. Sinun elämäsi 
on Sanan elämää. Sinä et ole syntynyt turmeltuneesta 
ihmissiemenestä, vaan Jumalan turmeltumattomasta 
siemenestä. Siksi sinussa oleva elämä on Jumala-elämä - Sanan 
elämä. Halleluja!

Minä elän yliluonnollista elämää ja potentiaalini on rajaton, 
sillä olen syntynyt Sanasta. Minussa oleva elämä on Jumala-
elämä. Siksi olen jumalallisesti varustettuna elämään 
voitokkaasti Jumalan mahtavan voiman mukaan, joka 
vaikuttaa minussa väkevästi. Minun kauttani monet tulevat 
tuntemaan Kristuksen tänään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

2. Korinttolaiskirje 3:1-3; Johannes 1:12-14 NKJV; 
Jaakob 1:18 AMPC
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; 
olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! 
Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää 
tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, 

voit ottaa meihin yhteyttä:
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+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 201 8888 186 
+234 201 3300 102

nigeria:

+27 11 326 0971

south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1 (469) 656-1284 
+1 (800) 620-8522

usa:



Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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